



خیز مازندران برای
صادرات ۵۰۰ هزار تنی
مرکبات

PDF Compressor Free Version



کارش
طوفان الاقصی؛ «عملیات پر هزینه»
یا «پیروزی راهبردی»

رژیم صهیونیستی سرزمین مهاجران است که همچنان تلاش می کند با «قانون بازگشت» یهودیان سراسر جهان را به خود جذب کند. نامی بزرگترین مانع تثبیت جمعیتی این رژیم محسوب می شود.

فیر
بگذار از مردم مازندران
برایت بگویم

شیر
جشنواره بومی و محلی «دیار
علویان» در نور برگزار می شود

فیر
دستمزد ۱۴۰۳ کارگران
منطق های تعیین می شود؟

کونکون
رژیم غذایی فستینگ برای کاهش
وزن افراد دیابتی مناسب است

ورزشی
استاندار مازندران:
گردشگری و ورزش تیراندازی را
به هم سنجاق کنیم



خسارت ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سیلاب؛

غرب مازندران بر مدار سیل



عکس: ایسنا

دیر ستاد درآمد استان مازندران اعلام کرد:
رشد ۴۳,۳۶ درصدی وصول
درآمدهای عمومی
استان مازندران



بهره برداری از جایگاه سوخت
اشکوباری در کمربندی تنکابن



اداره راهداری و حمل و نقل
جاد های شهرستان
تنکابن پیشرو در خدمت



همایش پاکسازی زباله مناطق سه هزار و دوهزار
بخش کوهستان تنکابن برگزار شد



فاطمه داجلری

در این همایش مسیر جاده دوهزار و سه هزار از روستای لتاک به سمت مناطق بالادستی پاکسازی شد. این همایش با همکاری بخشدار بخش کوهستان، اعضای شورای اسلامی بخش، منابع طبیعی شهرستان، اکیپ هایی از هلال احمر، محیط زیست، بسیج، هیات اتوموبیلرانی و موتورسواری، سمن های اجتماعی، دهیاری و شورای اسلامی روستای لیره سر و دیگر دهیاران و شوراهای اسلامی روستاهای این بخش همراه بوده است.





مراقب باشید.



در محیط های بسته از بخاری بدون دودکش استفاده نکنید
به منظور حفظ ایمنی خود و اعضای خانواده از نصب دستگاه های گاز سوزی که نیاز به دودکش ندارند، در محیط های دربسته، اتاق خواب و فضاهای کوچک که هوا جریان ندارد خودداری کنید.

روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران

آیت‌الله رئیسی: جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است

رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر نروژ، کشته شدن ۱۰ هزار نفر از مردم فلسطین را نتیجه ارسال گسترده سلاح و تجهیزات ز سوی آمریکا به رژیم صهیونیستی دانست و گفت: این اقدام مصداق بارز جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی است که نباید بدون کیفر بماند. به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» شامگاه شنبه در پاسخ به تماس تلفنی «یوناس گاهر اشتوره» نخست‌وزیر نروژ، ضمن استقبال از موضع این کشور در توقف هرچه‌سریع‌تر جنگ و کشتار غیرنظامیان در غزه، بر ضرورت تلاش‌های بین‌المللی برای رفع محاصره و امدادرسانی فوری به این منطقه تأکید کرد. رئیس‌جمهور همچنین از آمادگی وزارت دادگستری نروژ برای تحقیق در خصوص جنایات جنگی در غزه استقبال و آمادگی کشورمان برای همکاری در این زمینه را اعلام و تأکید کرد که نباید جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکایی‌ها از این جنایات بدون کیفر بماند. وی با بیان اینکه حماس دولت قانونی، منتخب و مشروع غزه است، خاطرنشان کرد: جنگ با حماس جنگ با دموکراسی است. رئیس‌جمهور کشته شدن ۱۰ هزار نفر از جمله ۴ هزار کودک فلسطینی را نتیجه ارسال گسترده سلاح و تجهیزات از سوی آمریکا به رژیم صهیونیستی دانست و افزود: اینکه تقریباً در هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه به قتل برسد، مصداق بارز جنایت علیه بشریت، نسل‌کشی و بسیار هولناک است و سکوت مشمزنکننده و حتی حمایت تسلیحاتی و ارسال تجهیزات از سوی آمریکا و تعدادی از کشورهای اروپایی به رژیم صهیونیستی گواه استناداردهای دوگانه غرب و شراکت آشکار این کشورها در جنایات صهیونیست‌هاست. آیت‌الله رئیسی با اشاره به صدور حداقل ۱۸۰ قطعه‌نامه علیه رژیم صهیونیستی در سازمان ملل، بی‌اثر بودن این قطعنامه‌ها در تغییر رفتار و عمل رژیم صهیونیستی را متذکر شد و گفت: جمهوری اسلامی ایران راهکاری دمکراتیک و عادلانه برای حل مسأله فلسطین مبتنی بر ایده هر فلسطینی یک رأی را ارائه کرده که در سازمان ملل نیز ثبت شده است. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به فهرست بلند بالای صدها زن و شهروندان عادی که در آمریکا، انگلیس، فرانسه و برخی دیگر از کشورهای غربی مدعی حقوق بشر بدون هیچ دلیل موجهی به دست پلیس این کشورها کشته یا شکنجه شده‌اند، گفت: کشورهای غربی بدون کوچک‌ترین اقدامی برای رسیدگی به چنین اقدامات ضد حقوق بشری در کشورهای خود، با توسل به اخبار و گزارش‌های مغرضانه گروه‌های خاص برای دیگر کشورها پرونده‌سازی کرده و به آنها اتهام نقض حقوق بشر می‌زنند. رئیس‌جمهور در ادامه خواستار آن شد که کشورهای اروپایی مدعی حقوق بشر به بررسی نقض حقوق بشر در اروپا و آمریکا بپردازند. «یوناس گاهر اشتوره» نخست‌وزیر نروژ نیز در این تماس تلفنی با بیان اینکه جهان امروز در وضعیت پیچیده و دشواری قرار دارد، تصریح کرد: نروژ از نقش مهم و مؤثر جمهوری اسلامی ایران در منطقه اطلاع دارد و ضمن قدردانی از تلاش‌های شما: زمینه کنترل تنش‌ها خواهان تعامل با ایران برای یافتن راهکارهای جدید در راستای حل و فصل بحران فلسطین است. وی با بیان اینکه نروژ بر توقف فوری خشونت و درگیری‌ها تأکید دارد، خاطرنشان کرد: ایران و نروژ می‌توانند با استفاده از کانال‌های دیپلماتیک برای یافتن راهکار توقف فوری درگیری‌ها، رفع محاصره و امدادرسانی به مردم در غزه رایزنی و همکاری کنند.



طوفان الاقصی؛ «عملیات پرهزینه» یا «پیروزی راهبردی»

این اشغال را بنا نهند. سرزمین‌های اشغالی به دلیل عمق کم جغرافیایی از ابتدا به شدت ضربه‌پذیر بود. استقرار امنیت در این سرزمین‌ها برای ماندگاری و تشویق یهودیان به مهاجرت به این منطقه، کلید حیاتی برای مانایی و توسعه رژیم بوده است. دکترین بن‌گورین برای مهار تهدیدات بر این مبنا استوار بود که برای جلوگیری از انزوا و فرار از اصطکاکات داخلی، موضوع انتقال جنگ به سرزمین دشمن، غافل‌گیری و عملیات‌های برق‌آسا در دستور کار قرار بگیرد. این دکترین با وجود برخی تغییرات در منابع تهدید این رژیم همچنان مورد توجه صهیونیست‌ها بوده است. آنتی‌تز این دکترین را می‌توان در آرایش نیروهای مقاومت منطقه دید. مقاومت با فهم این دکترین صهیونیستی تلاش داشته تا با غافل‌گیر کردن دشمن و انجام عملیات‌های برق‌آسا دشمن صهیونیستی را در محل اصلی منازعه یعنی سرزمین‌های اشغالی محدود کند. عملیات طوفان الاقصی به لحاظ راهبردی هر سه این ویژگی‌ها را داشت و از این منظر بهترین ضربه راهبردی به طراحی صهیونیست‌ها قلمداد می‌شود.

سرزمین مهاجران غاصب و بحران مانایی

طوفان الاقصی در ۷ اکتبر اصل غافلگیری را به خوبی رعایت کرد. انجام این عملیات که به دلایل امنیتی برای گروه‌های مقاومت و حتی بسیاری از اعضای حماس نیز غافلگیرانه محسوب می‌شد همزمان با روز عید و تعطیلات یهودیان و سالگرد عملیات یوم کیپور انجام شد. همچنین سرعت این عملیات خیره‌کننده مانع از اقدام متقابل رژیم صهیونیستی در ساعات ابتدایی شد. نیروهای مقاومت فلسطینی در فاصله زمانی کوتاهی توانستند دو برابر نوار غزه را پیشروی کرده و هفت شهرک صهیونیستی را به کنترل خود درآورند.

علاوه بر اصل غافلگیری و برق‌آسا بودن، عملیات طوفان الاقصی بار دیگر جنگ را به داخل مرزهای این رژیم موقت کشاند تا ستون امنیت به شکل واقعی به لرزه درآید. در این عملیات که توسط گروه‌های چریکی مقاومت انجام شد بیشترین تلفات از رژیم صهیونیستی گرفته شد. بیش از ۱۴۰۰ نفر کشته و بیش از ۲۰۰ نفر اسیر که حتی در جنگ‌های کلاسیک علیه این رژیم نیز بی‌سابقه محسوب می‌شود. این شکست تمام عیار بحران مانایی رژیم را به خوبی ایجاد و برجسته کرد. رژیم صهیونیستی سرزمین مهاجران است که همچنان تلاش می‌کند با «قانون بازگشت» یهودیان سراسر جهان را به خود جذب کند. ناامنی بزرگترین مانع تثبیت جمعیتی این رژیم محسوب می‌شود. عملیات اخیر و آواره شدن شهرک نشینان صهیونیست و اصابت موشک‌های مقاومت به تل‌آویو، قلب ماندگاری جمعیتی رژیم را نشانه گرفته است. دولت نتانیاهو اکنون نه تنها نمی‌تواند به بازگشت یهودیان اصرار داشته باشد که وضعیت جنگی حتی آن را از اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از مهاجرت معکوس و صف خروج یهودیان باز داشته است.

فلسطین؛ مساله اول جهان باقی ماند

طوفان الاقصی هم پرونده عادی سازی روابط دولت‌های عربی با رژیم صهیونیستی را دچار وقفه کرد و هم موج خشم جهانی نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی را برانگیخت. اکنون کشورهای عربی منطقه که تنها چند قدم تا اعلام رسمی روابط خود با رژیم صهیونیستی فاصله داشتند در موضع منتقد رژیم قرار گرفتند و خیابان‌های لندن و نیویورک تا پایتخت کشورهای اسلامی همه در مقام حامی فلسطین قرار دارند. عملیات ۷ اکتبر توانست مساله فلسطین را بار دیگر زنده کند و حافظه تاریخی جهانیان در خصوص هشت دهه کشتار

چه تبعاتی برای این رژیم خواهد داشت؟ آیا موفق به پاکسازی تژاد و نسلی در این شهر خواهد شد؟ می‌تواند مردم غزه را به بیرون براند؟

چیزی که روشن است رژیم غاصب قصاب تا به امروز در غزه نسل‌کشی کرده است. اما ورودش به داخل غزه با توجه به تونل‌ها مشکل است. با این همه اوضاع از الان به طور دقیق قابل پیش‌بینی نیست. **عده‌ای تلاش دارند به دلیل مخالفتشان با سیاست‌های نظام با حمایت کور از اسرائیل چشم خود را بر کشتار بی‌رحمانه کودکان و غیر نظامیان غزه می‌بندند و یا حتی بدون در نظر گرفتن اشغالگری رژیم و غصب کردن حق فلسطینیان، بعضاً شاهدیدیم که حتی ایران را مقصر این جنگ معرفی می‌کنند. نظر شما درباره این نوع موضع‌گیری‌ها چیست؟** این نکته‌ای که گفتید متأسفانه درست هست. باید ببینیم چرا بخشی از مردم ایران نسبت به جنایات اسرائیل غاصب و قصاب مفعول هستند. به نظر من عده‌ای بیست سال هست که تلاش می‌کنند جمهوری اسلامی را به امارت اسلامی تبدیل کنند. این حرکت بخشی از مردم را ناراضی کرده است. اعتراضات ۹۶ و ۹۸ و ۱۴۰۱ که از خلأ بیرون نیامده. از داخل این ناراضی‌ها بیرون آمده است. این ناراضیان به اخبار رسمی و کارهای حکومت اعتماد ندارند. لذا خودشان آنقدر با مشکلات دست به گریبانند که به جنایات نتانیاهو در غزه و علل واقعی آن بی‌توجه‌اند. در صورتیکه به لحاظ تاریخی در هشت دهه گذشته قاطبه مردم ایران با اسرائیل همراه نبودند و این دولت را جعلی و غاصب می‌دانند. نه؛ مقصر اصلی جنایات

داخل اسرائیل حتی نامی از مردم فلسطین نمی‌آورند چه برسد به اینکه از دولت فلسطینی یاد کنند. اکثر دولت‌های عرب و همسایه هم مساله آن‌ها مردم و دولت فلسطینی نیست. بیشتر حرف می‌زنند و در عمل با دولت اسرائیل تعامل دارند. مثل امارات و یا جمهوری آذربایجان که به اسرائیل امید دارند. بله این وضع دولت‌های منطقه است. و در برابر دولت قصاب غاصب سکوت کرده‌اند.

به نظر شما اسرائیل در ادامه چه موضعی اتخاذ می‌کند، آتش بس را می‌پذیرد؟

پیش‌بینی آینده سخت است. اما دو حدس را می‌توان زد. اول اینکه روز اول اسرائیل گفت هدف محو غزه و حماس هست. این دولت غاصب هفتاد و پنج سال است که چنین هدفی دارد ولی هنوز موفق نشده و در آینده هم موفق نمی‌شود. ولی همین‌طور مثل گذشته مردم و بچه‌های غزه را می‌کشد و خانه‌های آن‌ها را خراب می‌کند، البته به مقصد هم نمی‌رسند. الان بعد از بیست و پنج روز هنوز «نیروی مقاومت» در غزه از خود دفاع می‌کند و به سوی اسرائیل راکت می‌زند و از نفوذ ارتش اسرائیل به درون محلات غزه جلوگیری کرده است. مگر روزهای آینده اوضاع عوض شود. دوم این‌که دولت غاصب قصاب اسرائیل روز اول خواست در افکار عمومی جهان نیروی مقاومت و حماس را یک نیروی «داعشی» معرفی کند که شکست خورد. الان افکار عمومی اروپا و آمریکا علیه دولت غاصب اسرائیل است. ادامه جنایت‌های اسرائیل افکار عمومی یک و نیم میلیارد مسلمان را جریحه دار کرده و در مقابل سیاست‌های حمایتی آمریکا از رژیم غاصب قصاب قرار داده، لذا می‌شود

رژیم صهیونیستی سرزمین مهاجران است که همچنان تلاش می‌کند با «قانون بازگشت» یهودیان سراسر جهان را به خود جذب کند. ناامنی بزرگترین مانع تثبیت جمعیتی این رژیم محسوب می‌شود. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا؛ سر خط اول خبرها در رسانه‌های رسمی و غیررسمی دنیا به رنگ خون در آمده است. روزانه صدها نفر از مردم غزه با تسلیحات آمریکایی قدرتمند و با قدرت تخریب بالا به شهادت می‌رسند، نه ساختمان‌های مسکونی، نه مدارس و نه بیمارستان‌ها از حملات جنون‌آمیز دشمن صهیونیستی در امان نیستند. تصاویر آوارگی صدها هزار نفر، شهادت بیش از ۹۰۰۰ تن و پیکرهای کوچک کودکان کفن‌شده، قلب هر انسانی را به درد می‌آورد و بدتر آنکه در سی‌امین روز جنگ علیه مردم غزه، همچنان حاکمان رژیم صهیونیستی از استمرار آن سخن می‌گویند. نه راهپیمایی‌های مردم جهان که از شرق تا غرب جهان را در بر گرفته، نه نشست مجمع عمومی سازمان ملل و قطعنامه‌های ضداسرائیلی و نه موضع آنتونیو گوترش نتوانسته ماشین کشتار «کیپا به سرهای زخم خورده» را متوقف کند. مقامات رژیم صهیونیستی گرچه در ورود گسترده زمینی شکست مفتضحانه خوردند اما هر شب چگونگی کشتار بیشتر در این باریکه را با خود مرور می‌کنند تا التیامی بر تحقیر تاریخی خود باشد.

همین شرایط باعث شده است این سوال مطرح شود که آیا طوفان الاقصی سرآغاز جنگی پرهزینه برای مردم فلسطین نبود؟ و آیا همچنان می‌توان نام این عملیات را با صفت پیروزی و فتح استفاده کرد؟ در این مطلب تلاش می‌شود تا با توصیف راهبردی از اتفاقات رخ داده به این سوال پاسخ داده شود:

نبرد راهبردها
صهیونیست‌ها در بدو تشکیل دولت ملت جعلی خود تلاش کردند تا با شهروندان اجاره‌ای و در یک سرزمین غصبی پایه

جلایی پور :

رائیل غاصب راهی جز مقاومت و عملیات برای حماس نگذاشته بود

در نتیجه آرمان فلسطین در ایران رفته‌رفته کم‌رنگ‌تر خواهد شد. اما طوفان الاقصی عکس این موضوع را ثابت کرد و تمام جریانات سیاسی کشور از مردم فلسطین حمایت و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. از این رو، در گفت‌وگویی با حمیدرضا جلایی پور، فعال اصلاح طلب، تحولات فلسطین و آینده جنگ غزه را بررسی کردیم. او اعتقاد دارد «دولت نامشروع و غاصب اسرائیل و با پشتیبانی کشورهای غربی و آمریکا در غزه «نسل‌کشی» می‌کند و بعضی کشورهای عربی هم عملاً بر عمل این غاصبان قصاب سکوت کرده‌اند.» او همچنین با دفاع از عملیات حماس گفت: «اسرائیل غاصب راهی جز مقاومت و عملیات برای حماس نگذاشته بود و ثانیاً کدام قانون بین‌الملل به اسرائیل اجازه می‌دهد دست به نسل‌کشی بزند؟!» در ادامه مشروح این گفت‌وگو پیش روی مخاطبان است.

کشورهای غربی سال‌ها ادعای حقوق بشر کردند و برای حقوق بشر در نقاط مختلف دنیا جنگ به پا کردند و از آن به عنوان ابزاری برای از بین بردن برخی دولت‌ها و حکومت‌ها بخاطر عدم رعایت حقوق بشر و آزادی بیان استفاده کردند. اما امروز اسرائیل نه تنها حقوق بشر را بلکه حقوق جنگ را نیز زیر پا گذاشته است. این در حالی است که کشورهای غربی نه تنها اعتراضی به جنایات اسرائیل نمی‌کنند بلکه امروز اسرائیل با حمایت و پشتیبانی غرب بر شدت جنایات خود افزوده است. حتی دوبار قطعنامه آتش بس توسط آمریکا و تو می‌شود.

نال سیاسی گفت: بعضی می‌گویند حماس موازنه قوا را نکرده و فکر بعد از عملیات را بت، پاسخ من این است که اسرائیل غاصب مقاومت و عملیات برای حماس نگذاشته امین روز جنگ غزه حملات هوایی رژیم تی به مناطق مختلف غزه ادامه دارد و حتی نه‌ها، مدارس، دفاتر خبری و رسانه‌ای نیز از این در امان نیستند. رژیم اسرائیل تا به امروز به ان ساختمان‌ها و بیمارستان‌ها، نتوانسته است ری انجام دهد و حمله زمینی به غزه نیز تاکنون خاصی برای این رژیم نداشته است. به‌رغم تل‌آویو در غزه و وضعیت وخیم انسانی، بی‌توجهی و سکوت سازمان‌ها و نهادهای ی، کشورهای غربی و مدعیان حقوق بشر به جنایت‌ها و قلدرمایی‌های رژیم صهیونیستی کند و چشم خود را بر نسل‌کشی مردم فلسطین فاجعه‌بار غزه بسته‌اند.

ات رژیم صهیونیستی آن‌قدر فجیع و غیرانسانی تلاش قدرت‌ها برای مصاحره رسانه‌ای و کنترل ای افکار عمومی به شکست انجامیده است و راهی و همدردی بسیار وسیعی در سطح جهان ملوم فلسطین هستیم.

نیز سیاست داخلی کشور درباره مسأله فلسطین ند و منسجم شده و با وجود اختلاف‌نظر درباره سائل؛ اما درباره آرمان فلسطین کاملاً متحد ری کرده است.

PDF Compressor Free Version

بگذار از مردم مازندران برایت بگویم
به‌مناسبت ۱۴ آبان روز ملی مازندران
دست‌نوشته شهید محمدعلی معصومیان از منطقه
عملیاتی والفجر_۸ - فلو - ۶۵/۲/۲



بگذار از بچه‌های مازندران برایت بگویم! مازندران را نمی‌شود وصف کرد!

اگر از یک آدم بی‌تفاوت و بدون درک و احساس و بی‌مسئولیت سوال کنی «مازندران چگونه جایی است؟» می‌گوید:

«نگو و نپرس! خیلی سرزمین سرسبز و خرمی است!»

این‌ها چشمان ظاهر دنیا است

ولی اگر از یک انسان آگاه و پژوهشگر بپرسی، با کمی تعمق و تأمل می‌گوید:

«مازندران سرزمین لاله‌خیز و سبزه‌زاری است که لاله‌های آن، جوانان و سبزه‌های آن پیرمردان و پیرزنانند؛ بیشتر جوان‌های مازندران، به استثنای آن عده قلیل که می‌خواهند فرهنگ منحنی غرب را رواج دهند، همگی شجاع و دلیر و با غیرتند.

مردانگی و حیثیت از وجودشان می‌بارد. مردانی پرکار و زحمت‌کشند؛ سری پر شور و دلی مالمال از محبت و صفا دارند. صمیمیت و خلوص در ضمیر مردمان این خطه هویداست.

متعصب در دین و مذهبند و حتی اگر گاهی بعضی‌ها هم پیدا شوند که ناآگاهانه با انقلاب بد باشند، به غیرت‌شان برمی‌خورد که زن و ناموسش بدون چادر در ملامع حاضر شود. و آن‌هایی که چنین می‌کنند و مواظب نوامیس خود و مردم نیستند، فاقد هرگونه خصلت مردانگی هستند.

می‌خواهی نخبه‌ها یا خوب‌تره‌ایش را پیدا کنی، می‌توانی در جبهه بیایی! هنگام حمله غوغا می‌کنند! دو برابر دشمن، مغرور و گردن‌کش هستند؛ سینه‌هایی ستبر و بازوانی قوی دارند و غیرت و حمیت از طینت‌شان پیدااست.

به گزارش رزمندگان شمال، شهید محمدعلی معصومیان، ۴ دی ۶۵ در کربلای ۴ به شهادت رسید.



صورت گرفته و حضور کارشناسان هندی در باغات مازندران و بررسی فرایند تولید، برای حل مشکلات فرآوری صادرات محصولات برنامه ریزی شد.

قفل صادرات به هند باز شد

«سید محمود حسینی پور» استاندار مازندران نیز با اشاره به اینکه با کشور هندوستان طی دو سال گذشته برای صادرات مرکبات به ویژه کیوی دچار مشکل اساسی شده بودیم، اظهار کرد: امسال با رعایت استانداردهای بهداشتی توانستیم جواز صادرات را بگیریم.

وی در گفت و گو با خبرنگار مهر با عنوان اینکه روزانه ۵۰۰ تن کیوی استان از طریق پایانه روماک گستر صادر می‌شود، گفت: متأسفانه برخی‌ها تلاش می‌کنند خارج از استانداردهای لازم کار صادرات را انجام دهند و این به باغات و صادرات استان صدمه می‌زند.

حسینی پور استانداردهای و شناسنامه دارکردن باغات و رعایت استانداردها را سبب توسعه صادرات دانست و گفت: با است و از سوی دیگر صدور اظهارنامه‌های صادراتی از مبدا مازندران انجام می‌شود.

صادرات از طریق ناوگان هوایی و کارگو نیز از سال گذشته در مازندران ریل گذاری شد و همزمان با برداشت پرتقال از باغات استان، این خط هوایی نیز برای ارسال سریع محموله‌ها به بازارهای هدف راه اندازی می‌شود تا مرکبات مازندران و ایران به دیگر کشورها صادر شود.

بیش از ۱۱۳ هزار هکتار باغات مرکبات در مازندران وجود دارد و سالانه بیش از سه میلیون تن مرکبات شامل نارنگی، پرتقال و کیوی در استان تولید می‌شود.

خیز مازندران برای صادرات ۵۰۰ هزار تنی مرکبات

استان مازندران با بهره‌گیری از ناوگان هوایی، زمینی و دریایی خیز بلندی برای رساندن ۵۰۰ هزار تن انواع مرکبات به کشورهای آسیایی و اروپایی برداشته است. برنامه صادراتی طراحی شده در استان مازندران درآمد ۷۰۰ میلیارد تومانی را برای استان پیش بینی کرده و قرار است بخش قابل توجهی از این درآمد با صادرات مرکبات رقم بخورد.

در این برنامه صادراتی ۵۰۰ هزار تن انواع مرکبات شامل پرتقال، نارنگی و کیوی هدف گذاری شده که با بهره‌گیری از ناوگان هوایی، دریایی و زمینی روی سفره خارجی‌ها قرار گیرد.

سال‌های گذشته میزان صادرات مرکبات از مازندران به سختی به ۴۰ هزار تن می‌رسید و بخش قابل توجهی از این محصولات نیز از مبادی گمرکی دیگر استان‌ها صادر می‌شد به نام مازندران بود و به کام دیگران.

با ریل گذاری صورت گرفته از سال‌های گذشته زیرساخت‌های صادرات محصولات کشاورزی از طریق ناوگان هوایی کارگو و کشتی‌های کانتینری در مازندران ایجاد شد و امسال این وعده‌ها به بار نشست است.

از سوی دیگر در راستای تحقق دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم قفل صادرات کیوی پس از دو سال به هندوستان شکست و محصولات کیوی باغات مازندران مستقیماً به این کشور صادر شد.

مدل صادراتی مازندران تغییر کرده است

«خلیل قلی زاده» بازرگان و مدیرعامل

دبیر ستاد درآمد استان مازندران اعلام کرد:

رشد ۴۳,۲۶ درصدی وصول درآمدهای عمومی استان مازندران

وصولی درآمدهای مالیاتی استان اعم از مالیاتهای مستقیم و غیرمستقیم در هفت ماهه سالجاری به مبلغ ۴۷۷۲۸ میلیارد ریال رسیده است که نسبت به هفت دوازدهم قانون بودجه سال ۱۴۰۲ معادل ۸۳,۱ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل ۴۲,۵ درصد رشد داشته است.

دبیر ستاد درآمد استان مازندران اعلام نمود: طی هفت ماهه سالجاری، مبلغ ۴۴۴۶ میلیارد ریال سایر درآمدها در استان مازندران وصول شده است که نسبت به هفت دوازدهم قانون بودجه سال ۱۴۰۲ معادل ۱۳۵,۷ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۱,۷ درصدی را نشان می‌دهد.



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران اظهارداشت: ۴۰۲ معادل ۸۷,۶ درصد تحقق یافته و نسبت به مدت مشابه سال قبل معادل ۴۳,۲۶ درصد رشد را نشان میدهد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران اعلام نمود: طی هفت ماهه سالجاری مبلغ ۵۲۱۷۵ میلیارد ریال درآمدهای عمومی دراستان مازندران وصول شد که نسبت به سال قبل از رشد ۴۳,۲۶ درصدی برخوردار بوده است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی مازندران، سیداسماعیل هاشمی، نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: عملکرد درآمدهای عمومی استان شامل درآمدهای مالیاتی (مستقیم و غیرمستقیم) و سایر درآمدها طی هفت ماهه سالجاری مبلغی حدود ۵۲۱۷۵ میلیارد ریال بوده که نسبت به هفت دوازدهم قانون بودجه سال

افزایش ۹۶ درصدی واردات کالاهای اساسی به گمرکات مازندران

ارزش انواع کالاهای اساسی وارد شده به کشور از طریق گمرکات مازندران با افزایش ۹۶ درصدی به یک میلیارد و ۲۷۷ میلیون دلار رسید.

امیر جمشیدی سرپرست حوزه نظارت گمرکات مازندران گفت: ۲ میلیون و ۴۵۷ هزارتن انواع کالاهای اساسی به ارزش یک میلیارد و ۲۷۷ میلیون دلار از ابتدای امسال تا پایان مهر از طریق گمرکات استان وارد کشور شد که با اختصاص ۹۴ درصد از وزن و ۹۰ درصد از ارزش کل واردات در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش ۱۱۹ درصدی در وزن و ۹۶ درصد افزایش در ارزش داشته است.

او افزود: میزان واردات در این هفت ماهه به ۲ میلیون و ۶۰۵ هزار تن و به ارزش یک میلیارد و ۴۱۲ میلیون دلار رسید که از افزایش ۱۰۲ درصدی در وزن و ۷۷ درصدی در ارزش نسبت به مدت مشابه سال قبل برخوردار بوده است.

جمشیدی گفت: پنج قلم عمده کالاهای وارداتی در این مدت به چربی‌ها و روغن‌های حیوانی و دامی با ۵۰۱ میلیون دلار، ذرت دامی با ۴۷۰ میلیون دلار و جو دامی با ۲۶۵ میلیون دلار، کک متالوزی با ۴۳ میلیون دلار و گندم با ۳۰ میلیون دلار اختصاص یافته است.

او همچنین ۵ کشور عمده مبدا کالاهای وارداتی را به ترتیب شامل امارات متحده عربی با ۵۳۳ میلیون دلار، ترکیه با ۳۷۸ میلیون دلار، روسیه با ۱۹۱ میلیون دلار، انگلستان با ۶۹ میلیون دلار و عمان با ۶۴ میلیون دلار ذکر کرد.

جمشیدی در رابطه با اقلام عمده کالاهای اساسی، افزود: ذرت دامی، چربی‌ها و روغن‌های حیوانی و دامی، گندم دامی، جودامی و خوراکی آماده دام اقلام عمده کالاهای اساسی وارداتی به گمرکات مازندران بودند او با اشاره به درآمد وصولی گمرکات مازندران حاصل از تجارت خارجی، گفت: درآمد گمرکات مازندران با افزایش ۵۳ درصدی بالغ بر ۱۰ هزار و ۹۲۱ میلیارد ریال بوده است.

آغاز بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس در هیات‌های اجرایی

سختگویی ستاد انتخابات کشور گفت: نتایج بررسی‌های مدارک داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط مراجع پنجگانه در اختیار هیات‌های اجرایی قرار گرفته و بررسی صلاحیت داوطلبان در این هیات‌ها آغاز شده است.

محسن اسلامی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام پایان مهلت مراجع پنجگانه برای بررسی مدارک داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: از ۲۷ مهر تا ۳ آبان ثبت نام از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی آنجا شد و ما روزانه مدارک داوطلبان را به مراجع پنجگانه یعنی وزارت اطلاعات، اطلاعات سپاه، دادستانی، ثبت احوال و فراجا ارسال می‌کردیم و آن‌ها روزانه نتایج بررسی خود را برای ما ارسال می‌کردند.

وی افزود: ۱۳ آبان فرایند ۱۰ روزه بررسی مدارک داوطلبان در این مراجع پنجگانه به پایان رسید و ما نتیجه بررسی مدارک داوطلبان را به هیات‌های اجرایی ارسال کردیم. هیات‌های اجرایی تا ۱۸ آبان فرصت دارند تا مدارک دریافتی را بررسی کرده و نتیجه بررسی‌های خود را یکی دو روز بعد به داوطلبان اعلام کنند. برای داوطلبانی که صلاحیت آن‌ها تایید نشود، فرصت شکایت وجود دارد.

تولید بیش از ۱۴۵ میلیون جوجه یک روزه گوشتی در آمل

مدیر جهاد کشاورزی آمل از تولید بیش از ۱۴۵ میلیون قطعه جوجه یک‌روزه گوشتی در این شهرستان خبر داد.

مهراد فولاد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: این شهرستان پارسال با تولید ۱۴۵ میلیون و ۲۱۳ هزار قطعه جوجه یک‌روزه که ۲۷ درصد تولید استان و ۹ درصد تولید کشور است، رتبه اول تولید این محصول را در استان به خود اختصاص داد.

او افزود: امیدواریم با برنامه ریزی‌های مدون و حساب شده و با توجه به ظرفیت بسیار بالای واحدهای فعال در شهرستان آمل، شاهد دستیابی به رکوردهای بالاتر در زمینه تامین جوجه یک‌روزه به عنوان یکی از کلیدی‌ترین حلقه‌های صنعت طیور باشیم.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: ۱۲ واحد جوجه‌کشی با ظرفیت ۲۶۳ میلیون تخم مرغ در شهرستان آمل فعالیت می‌کنند.

مسکن ملی در باغ ۸ هکتاری رامسر ساخته نمی‌شود

فرماندار رامسر در حاشیه همایش «فرهنگ و تمدن رامسر براساس نتایج کاوش‌های باستانشناسی در محوطه باستانی عصر مفرغ ایزگام دشت جنت رودبار رامسر» در پاسخ به پرسش خبرنگار ایسنا درباره ساخت مسکن ملی در باغ هشت هکتاری رامسر اعلام کرد: در باغ هشت هکتاری مسکن ملی نخواهیم ساخت.

ابراهیم شیروید عشوریان درباره احتمال ساخت انواع دیگری از مسکن در این محوطه تاریخی اظهار داشت: لکه آثار ملی این محوطه کامل نیست و باغ هشت هکتاری متعلق به جهاد کشاورزی است. قسمتی از این باغ را برای ساخت سایت گردشگری سازمان میراث فرهنگی، موزه منطقه‌ای شمال کشور، کارگاه‌های صنایع دستی و پژوهشگاه اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جداسازی کردیم و خواهان اجرای آن هستیم.

وی با بیان این که فضای باقی مانده باید تبدیل به احسن شود، اعلام کرد: فضای باقی‌مانده که ربطی به ساخت موارد مورد اشاره ندارد باید تبدیل به احسن شود و ساخت مسکن ملی نیز باید در جایی دیگر اتفاق بیفتد؛ نه در باغ هشت هکتاری احسین ایزدی سرپرست اداره‌کل میراث فرهنگی مازندران نیز در این باره به ایسنا گفت: ثبت ملی باغ هشت هکتاری رامسر در دست اقدام است و امیدواریم به زودی محقق شود تا اثری دیگر از مازندران در فهرست آثار ملی به ثبت رسد.

بازیکن سابق استقلال از تیم فوتبال هوادار اخراج شد

هافبک تیم فوتبال هوادار به دلیل بی انضباطی در اردوی بنفش پوشان از سوی سرمربی این تیم اخراج شد. به گزارش خبرنگار مهر، بابک مرادی بازیکن تیم هوادار تهران به دلیل بی انضباطی در اردوی بنفش پوشان با تصمیم محمود فکری سرمربی این تیم اخراج شد. خبری مبنی بر اینکه فکری تصمیم گرفته مرادی را از هوادار کنار بگذارد. در این میان شایعات زیادی در خصوص کنار گذاشتن این بازیکن وجود داشت اما با پیگیری‌های خبرنگار مهر جزئیات این تصمیم سرمربی هوادار مشخص شد. بابک مرادی پیش از این در هفته چهارم لیگ برتر فوتبال یک بار به دلیل بی انضباطی در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفت که با وساطت برخی از بزرگان باشگاه به تمرینات این تیم بازگشت. اما این بار با توجه به تکرار بی انضباطی از سوی این بازیکن محمود فکری با صراحت به باشگاه اعلام کرده است که این بازیکن باید از هوادار برود و نیاز به او ندارد. شایان ذکر است خبری که در رسانه‌ها مبنی بر پیشنهاد باشگاه پیکان به این بازیکن در حال انتشار است صحت ندارد و هیچ نامه‌ای هم از سوی باشگاه پیکان به دست تیم فوتبال هوادار نرسیده است. بابک مرادی پیش از این در تیم فوتبال استقلال نیز بازی کرده بود.

عملکرد عجیب دروازه‌بان‌های تیم ملی فوتبال

هفته نهم لیگ برتر فوتبال با رد و بدل شدن ۲۳ گل به پرگل‌ترین هفته در لیگ سیزدهم تبدیل شد. در این هفته سهم سه دروازه بان ملی پوش لیگ برتری ۷ گل بود. به گزارش خبرنگار مهر، در هفته نهم لیگ برتر سیزدهم ۲۳ گل به ثبت رسید که از ابتدای این فصل پرگل‌ترین هفته لیگ برتر بود اما نکته قابل توجه این است که سهم دروازه‌بان‌های تیم ملی حدود ۳۰ درصد از این گل‌ها بود. علیرضا بیرانوند در بازی با صنعت نفت دو گل دریافت کرد، پیام نیازمند سه گل از ملوان خورد و سید حسین حسینی هم دو بار مقابل بازیکنان شمس آذر قزوین مغلوب شد تا سه دروازه‌بان تیم ملی مجموعاً ۷ گل دریافت کرده باشند. حسین پورحمیدی از تراکتور، حامد لک از مس رفسنجان، علیرضا حقیقی از هوادار و محمد ناصری از پیکان چهار دروازه‌بانی بودند که در هفته دهم کلین‌شیت کردند. دیدار سپاهان و ملوان که با شکست ۳ بر ۲ سپاهانی‌ها همراه بود پرگل‌ترین بازی این هفته بود و دیدار هوادار و پیکان هم که با تساوی بدون گل به پایان رسید کم گل‌ترین بازی بود. از این ۲۳ گل، ۳ گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. لوسیانو پیرا (گل دوم مس در دیدار مس رفسنجان ۳ - فولاد یک)، گیورگی گولسیانی (گل دوم پرسپولیس در دیدار پرسپولیس ۲ - صنعت نفت ۲)، رضا جعفری (گل اول ملوان در مسابقه سپاهان ۲ - ملوان ۳) و کوین یامگا (گل اول استقلال در بازی استقلال ۲ - شمس آذر ۲) بازیکنانی بودند که از روی نقطه پنالتی دروازه بان‌های حریف را مغلوب کرده‌اند و احمد گوهری دروازه بان آلومینیوم هم تنها دروازه‌بانی است که موفق شد پنالتی حریف را مهار کند (آلومینیوم یک - ذوب آهن یک).



هادی چوپان نایب قهرمان مسترالیمپیا شد

هادی چوپان در رقابت‌های معتبر مسترالیمپیا با عنوان نایب‌قهرمانی به کار خود پایان داد. به گزارش خبرنگار مهر، رقابت‌های مسترالیمپیا یکی از پر مخاطب‌ترین رقابت‌های پرورش اندام از روز پنج‌شنبه ۱۱ آبان ماه به صورت رسمی شروع و تا باامداد یکشنبه ۱۴ آبان به طول انجامید. در این رقابت‌ها «درک لانسفورد» آمریکایی با رأی داوران به عنوان قهرمانی رسید و هادی چوپان، ملقب به گرگ ایرانی، نیز به عنوان نایب‌قهرمانی رسید. چوپان پس از اینکه داوران درک لانسفورد را به عنوان برنده اعلام کردند در یک اقدام عجیب به نشانه اعتراض به رأی داور، استیج مسابقات را ترک کرد. این حرکت چوپان اعتراض‌های زیادی در برداشت.



استاندار مازندران:

گردشگری و ورزش تیراندازی را به هم سنجاق کنیم



وی از دست‌اندرکاران ورزش تیراندازی مازندران خواست در ایجاد سایت‌های تیراندازی در روستاها همت گمارند و از این طرح بهره‌مند شوند.

۷ سالن تیراندازی تا پایان سال راه‌اندازی می‌شود

همچنین مدیرکل ورزش و جوانان مازندران قول داد تا پایان امسال ۷ سالن تیراندازی در اختیار ورزشکاران این رشته قرار می‌گیرد. علی رجبی وندجالی اظهار کرد: سالن‌های مدنظر فاقد تجهیزات و اسلحه هستند و انتظار داریم فدراسیون در این راستا حمایت‌های لازم را بعمل آورد. وی افزود: مشکل قضایی سالن تیراندازی سیدرسول حسینی ساری که سالهاست درگیر مسائل حقوقی است مرتفع شده و حکم برائت نیز اخذ گردید و می‌توانیم مجدداً آن را بازگشایی کنیم. مدیرکل ورزش و جوانان مازندران، ۳ قطعه زمین در شهرهای ساری و نکا را برای راه‌اندازی سایت تیراندازی چندمنظوره پیشنهاد داد و گفت: زمین‌هایی در نکا، ساحل فرح آباد و ماهفروچک ساری داریم که می‌توانیم در اختیار هیات تیراندازی مازندران قرار دهیم.

ورزش تیراندازی نیازمند حمایت بیشتر

در پایان علی‌اکبر رجبی پیشکسوت تیراندازی مازندران که هم‌اکنون عضو هیات رئیسه تیراندازی استان است، گفت: برای احداث سایت جامع تیراندازی باید نکات فنی را رعایت کرد. وی افزود: سایت جامع تیراندازی نیازمند چند میدان برای اهداف پروازی، سالن‌های ثابت برای مسابقات مقدماتی و نهایی، سالن ۲۵ متر جنگی، سالن ۵۰ متر تفنگ‌های خفیف، انبار مهمات و خوابگاه است. مدرس بین‌المللی تیراندازی تاکید کرد: سایت تیراندازی باید بگونه‌ای طراحی شود تا بتوانیم میزبان مسابقات رسمی و بین‌المللی باشیم. رجبی از متولیان ملی و استانی خواست از ورزش تیراندازی مازندران حمایت بیشتری کنند.

مبین اسلام، تاکیدات ویژه‌ای به پرداختن ورزش تیراندازی شده است، گفت: اگر در تیراندازی سرمایه‌گذاری صورت گیرد اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد. وی با بیان اینکه باید تلاش کنیم تا موج ایجاد شود، خاطر نشان کرد: هسته‌های ورزش تیراندازی باید از مساجد شکل گیرد. استاندار مازندران در پایان از اهمیت اطلاع‌رسانی در ورزش گفت و گفت: فدراسیون تیراندازی باید تلاش بیشتری در انتشار اخبار این رشته به خرج دهد.

استاندار مازندران خواستار بکارگیری از مزیت‌های گردشگری برای رونق ورزش تیراندازی شد. به گزارش روابط عمومی هیات تیراندازی مازندران، سید محمود حسینی‌پور در نشست با رئیس فدراسیون تیراندازی کشور که با حضور اعضای جدید هیات رئیسه تیراندازی مازندران، نمایندگان مردم قائم‌شهر و نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی، فرمانده سپاه کربلا و مدیران ورزش مازندران برگزار شد، اظهار کرد: با استفاده از قابلیت‌های گردشگری در مازندران

می‌توان علاقمندان به رشته تیراندازی را به سمت مازندران سوق داد و موجبات رونق همزمان ورزش و اقتصاد شد. استاندار مازندران خواستار ایجاد کمپ ورزشی - گردشگری شد و افزود: مازندران مقصد گردشگری است و اگر از منظر توریست بتوانیم کمپ ورزشی حرفه‌ای ایجاد کنیم، ورزش توسعه پیدا می‌کند. حسینی‌پور با اشاره به اینکه در دین



۲ هزار روستا صاحب سایت تیراندازی می‌شوند

همچنین رئیس فدراسیون تیراندازی از ایجاد سایت‌های تیراندازی در ۲ هزار روستا خبر داد. سردار مرتضی قربانی اظهار کرد: در صورت ایجاد امکانات در روستاها، فدراسیون تفنگ موردنظر را تهیه خواهد کرد.

می‌توان علاقمندان به رشته تیراندازی را به سمت مازندران سوق داد و موجبات رونق همزمان ورزش و اقتصاد شد. استاندار مازندران خواستار ایجاد کمپ ورزشی - گردشگری شد و افزود: مازندران مقصد گردشگری است و اگر از منظر توریست بتوانیم کمپ ورزشی حرفه‌ای ایجاد کنیم، ورزش توسعه پیدا می‌کند. حسینی‌پور با اشاره به اینکه در دین

خدایی:

کارنامه دبیر و درستکار در المپیک مشخص می‌شود

خدایی یادآور شد: امیدوارم کشتی نتیجه بگیرد. المپیک‌های قبلی مقداری ضعیف‌تر از مسابقات جهانی قبلی عمل کردیم و از برخی مسائل غافل بودیم. امیدوارم هر کسی که می‌تواند کمکی کرده و باری از دوش کشتی بردارد، این کار را انجام دهد تا منجر به کسب نتیجه تیم ملی شود. بهتر است همه بدون حب و بغض و غرور در کنار هم قرار بگیرند. زمانی می‌توانیم موفق شویم که آدم‌های بزرگ کنار هم قرار بگیرند. وی در خصوص وضعیت حسن یزدانی برای حضور در المپیک به تسنیم گفت: یزدانی اگر بتواند آمادگی بدنی خود را با تمرین بدنسازی حفظ کند، فقط یک حریف دارد که آن هم تیلور هست. با چند ماه دوری از مسابقه و تمرین و همچنین کشف آسیب‌دیده‌های کارش برابر تیلور سخت‌تر خواهد بود. دیدیم دوری از میادین و همچنین آسیب‌دیدگی در همین مسابقات جهانی امسال چه بلایی سر عبدالرشید سعدالله‌یف کشتی‌گیر روس آورد و این برای حسن یزدانی هم خیلی خطرناک است. البته که حسن یزدانی توانمند هست و می‌تواند عملکرد سال‌های گذشته‌اش را داشته باشد.



دارنده مدال برنز کشتی آزاد جهان در مورد اینکه آیا کادرفنی تیم ملی نیاز به تقویت دارد؟ گفت: من یک چیز می‌گویم و آن اینکه همیشه در مسابقات جهانی بهتر از المپیک‌ها نتیجه گرفته‌ایم. نتایج تاریخ کشتی آزاد نشان داده که در المپیک‌ها افت محسوس داشتیم. علیرضا دبیر قهرمان المپیک بوده و تجربه حضور و کسب مدال را در این رقابت‌ها دارد و بهتر از همه می‌داند باتوجه به اینکه تا پاریس زمان کافی داریم، انتظار این است که شاهد بهترین عملکرد از سوی کشتی باشیم.

پیشکسوت کشتی گفت که المپیک ۲۰۲۴ پاریس نشان‌دهنده عملکرد پیمان درستکار به عنوان سرمربی تیم ملی آزاد و همچنین رئیس این فدراسیون خواهد بود. معجد خدایی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم در خصوص نتایج اخیر تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی اظهار داشت: حقیقت این است که هم کارنامه فدراسیون و هم کادرفنی تیم ملی، در المپیک ۲۰۲۴ مشخص خواهد شد. تا پاریس، این فدراسیون پنج سال زمان داشته و همیشه هم گفته‌ایم که حاصل عملکرد هر فدراسیون و کادرفنی در یک بازه زمانی چهار ساله مشخص می‌شود، بنابراین المپیک پاریس می‌تواند یک ارزیابی درست و خوب از کارنامه کشتی باشد. وی درباره نگرانی که در این مدت نام‌شان برای کمک به تیم ملی مطرح شده، تصریح کرد: هر کسی تحت هر عنوانی کنار تیم ملی قرار بگیرد، باید مسئولیتش را بپذیرد. نمی‌شود یک جا کار کنیم و بگوییم مسئولیت قبول نمی‌کنیم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۶۰۰۶۴۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید علی تهوری فرزند سیاوش بشماره شناسنامه ۰۲۵۲۴۳۳۸۴ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۵۷/۳۵ متر مربع پلاک ۳۳۷۶ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ ماژو خریداری از مالک رسمی آقای محمد فیروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

میم الف: ۱۵۸۹۰۰۰

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۶۰۰۶۲۷۸ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم ترمه وحید حسین نیا (با ولایت قهری پدرش) فرزند سیاوش بشماره شناسنامه ۰۲۵۲۴۳۳۸۴ صادره از تهران در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۵۷/۳۵ متر مربع پلاک ۳۳۷۶ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ ماژو خریداری از مالک رسمی آقای محمد فیروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

میم الف: ۱۵۸۹۹۹۱

مهدی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

افزایش قیمت خودروهای مونتاژی

سخنگوی شورای رقابت گفت: شورای رقابت هرگونه افزایش قیمت خودروها خارج از مصوبات شورای رقابت را تکذیب می‌کند.

سپهر دادجوی توکلی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، در مورد اخبار فضای مجازی مبنی بر افزایش مجلد قیمت تعدادی از خودروهای مونتاژی تولیدی، ضمن تکذیب هرگونه افزایش قیمت خودروها خارج از مصوبات شورای رقابت، اظهار کرد: شورای رقابت هرگونه تغییر و تحوّل در حوزه قیمت‌ها را شفاف به اطلاع عموم می‌رساند و اگر قیمتی خارج از این فرایند اعلام شود، ما به کل این اطلاعات را مردود اعلام می‌کنیم. سخنگوی شورای رقابت با بیان اینکه برخی با فعالیت‌های غیررسمی درصد تزیق تحرک افزایش قیمت به بازار هستند، افزود: سایت شورای رقابت کاملاً به روز بوده و هرگونه مصوبه مطروحه در صحن شورا را بلافاصله در دسترس ذی‌نفعان قرار می‌دهد. بر همین اساس تنها مصوبات ۵۵۷، ۵۶۶، ۵۷۳، ۵۷۴، ۵۸۴، ۶۰۲، ۶۰۷، ۶۱۰، ۶۱۱، ۶۱۴ در مورد قیمت خودروها از ۱۵ فروردین تا ۲ آبان ۱۴۰۲ در شورای رقابت به تصویب رسیده و اطلاعات لازم در مورد تغییرات قیمتی محصولات ایران خودرو، سایپا و خودروهای مونتاژی توسط شورای رقابت اطلاع‌رسانی شده و مردم می‌توانند اطلاعات این تغییرات قیمتی را در سایت مشاهده کنند.

وی گفت: اگر خارج از این فرایند قیمتی در سطح فضای مجازی منتشر شده است مورد تأیید ما نبوده و آن را تکذیب می‌کنیم.

اشتغال اتباع فاقد پروانه کار ممنوع است

برابر قانون کار اتباع بیگانه‌ای که فاقد پروانه کار، پروانه کار موقت یا کارت کار موقت باشند، اجازه اشتغال در کشور را ندارند و در صورت اشتغال و به‌کارگیری کارفرمای آنها متخلف و مشمول جریمه خواهد بود. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، وزارت کار طرح ملی تعیین وضعیت اشتغال اتباع افغانستانی (سامانه جامع اشتغال اتباع خارجی) را از ۹ اسفندماه ۱۴۰۱ در ۱۶ استان کشور آغاز کرده است. به‌موجب این طرح اقامت مجاز این افراد منوط به روشن شدن وضعیت شغلی آنان خواهد بود و افراد شرکت‌کننده از مزایای قانونی این طرح برخوردار خواهند شد.

کارفرمایان حقیقی و حقوقی متقاضی استفاده از خدمات اتباع خارجی نیز وفق ماده ۱۲۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران پس از ثبت‌نام و ایجاد پرونده شخصی الکترونیکی در سامانه جامع اشتغال اتباع خارجی می‌توانند نسبت به ثبت درخواست در قالب روادید ورود با حق کار، صدور، تمدید، تجدید و یا ابطال پروانه کار اقدام کنند.

برابر قانون کار اتباع بیگانه‌ای که فاقد پروانه کار، پروانه کار موقت یا کارت کار موقت باشند، اجازه اشتغال در کشور را ندارند و در صورت اشتغال و به‌کارگیری کارفرمای آنها متخلف و مشمول جریمه خواهد بود.

علیرضا نوری باروقی، مدیر حراست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران استعالم کارفرمایان در خصوص استخدام اتباع بیگانه را ضروری دانست و افزود: طبق ماده ۱۲۸ قانون کار، کارفرمایان مکلفند قبل از اقدام به عقد هرگونه قراردادی که موجب استخدام اتباع بیگانه می‌شود، نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را در مورد امکان اجازه اشتغال تبعه بیگانه استعالم نمایند.

مدیر حراست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان اینکه اداره اشتغال اتباع بیگانه در استان پاسخگوی استعلامات کارفرمایان هستند اضافه کرد: کارفرمایان در استان تهران می‌توانند با مراجعه به اداره اشتغال اتباع بیگانه (به‌نشانی تهران، خیابان میرزای شیرازی، بین خیابان شهید مطهری و کریمخان زند، کوچه شهید حسین عزیزاللهی - کوچه هشتم - جنب بوستان میرزای شیرازی، پلاک ۱ ساختمان اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی واحد میرزای شیرازی، طبقه اول) نسبت به استعالم نیروی اتباع مدنظر خود اقدام نمایند.

مطابق گزارش اداره کار استان تهران در روز نخست اجرای این گشت‌ها که در شهرستانهای پیشوا و بومهن برگزار شد، بالغ بر ۳۰ تبعه غیرمجاز بیگانه شناسایی و دستگیر شدند و به مراجع قانونی معرفی گردیدند و همچنین با کارفرمایان متخلف طبق قوانین برخورد شد.

به گزارش تسنیم، بسیاری از کارشناسان بر این باورند که یکی از علل به‌کارگیری اتباع بیگانه از سوی کارفرمایان، فرار از پرداخت حق بیمه و ارزان بودن نیروی کار خارجی است که این امر موجب از بین رفتن فرصت‌های شغلی برای جویندگان کار و نیروهای کار داخلی شده است. اما در این میان هم کارفرمایانی هستند که از نبود نیروی کار ایرانی در برخی رسته فعالیت‌ها گله دارند و به‌ناچار از نیروی کار خارجی استفاده می‌کنند.

افزایش ۲۲ درصدی ترانزیت در ۷ ماه

طی ۷ ماه امسال ۷۹ میلیون تن کالا از کشور ترانزیت شده که در مقایسه با ۷ ماه سال قبل ۲۲ درصد افزایش یافته است. ترانزیت ریلی در این مدت ۵۰۵ درصد کاهش یافته است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، مطابق آمار وزارت راه و شهرسازی از ابتدای امسال تا پایان مهرماه ۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ تن کالا از کشور ترانزیت شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۲ درصد افزایش یافته است. در مدت یادشده ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی به‌ترتیب به ۲ میلیون و ۳۸۷ هزار تن و ۵ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۳ تن، افزایش ۳۴،۱ و ۱۷،۵ درصدی را نسبت به هفت‌ماهه نخست سال گذشته داشته است. سهم حمل‌ونقل جاده‌ای حدود ۹۰ درصد و معادل ۷ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۱۳ تن و سهم حمل‌ونقل ریلی از ترانزیت ۷۹۶ هزار تن بوده که نسبت به ۸۴۱ هزار و ۶۵۴ تن ۷ ماه سال گذشته حدود ۵،۵ درصد کاهش یافته است. در بخش جاده‌ای رشد ۲۵،۷۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل ثبت شده است.



دستمزد ۱۴۰۳ کارگران منطقه‌ای تعیین می‌شود؟

با وجود اینکه کارشناسان بر این باورند، تعیین دستمزد به شکل منطقه‌ای در ایران امکان‌پذیر نیست، شورای عالی کار همچنان این شیوه تعیین مزد را در دستور کار دارد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، «طرح موضوع بررسی تعیین حداقل مزد منطقه‌ای از سال ۱۴۰۳» دستور کار جلسه اخیر شورای عالی کار بود.

بحث مزد منطقه‌ای هر ساله با نزدیک شدن به ماه‌های پایانی سال مطرح می‌شود و موافق و مخالف خود را دارد. مخالفان این طرح معتقدند مزد منطقه‌ای باعث افزایش مهاجرت از شهرهای کوچک به بزرگ می‌شود و موافقان این طرح عنوان می‌کنند که اگر مزد منطقه‌ای از مزد ملی کمتر نباشد و فرصت شغلی و زیرساخت‌های اقتصادی دیگر در شهرهای کوچک‌تر فراهم شده باشد، طرح موافقی خواهد بود. فعالان کارگری اجرای مزد منطقه‌ای را زنگ خطر برای بی‌حقوق‌سازی بیشتر کارگران می‌دانند. ماجرای تعیین حقوق و دستمزد بر

پایان جلسه در ارائه گزارش از جلسه شورای عالی کار بیان کرده است: یکی از مباحث مطرح در جلسه مزد منطقه‌ای بود. قبلاً وزارت اقتصاد درباره مزد منطقه‌ای پیشنهادی را مطرح کرده بود که ظاهراً برای سال ۱۴۰۳ نیز در این باره طرح موضوع شده است. به گزارش تسنیم، به اعتقاد احسان سهرابی، فعال کارگری نمایندگان خبریه‌ها به خصوص خبریه اصفهانی با حضور در دفاتر برخی نمایندگان مجلس، اتاق بازرگانی و حتی برخی از تشکلهای کارگری اصرار بر قانونی شدن مزد منطقه‌ای و توافقی دارند. آنان از خانواده‌های ضعیف و زیر خط فقر که در شرایط اجبار و اضطرار و اگرچه اقتصادی هستند، سوءاستفاده می‌کنند و با پرداخت زیر حداقل دستمزد و عدم بیمه تأمین اجتماعی، به سادگی از قوانین آمره عدول می‌نمایند. علی‌رغم اینکه مطابق مصوبه دستمزد ۱۴۰۲ شورای عالی کار حداقل نیروی کار در سال جاری تعیین شد اما

احتکار مسکن از سوی بانک‌ها برای جبران ناترازی

به مردم می‌دادند از تورم عقب ماند. اگر سال ۱۴۰۰ را مورد بررسی قرار دهیم آمار ساخت و ساز در کشور کاسته شد زیرا میزان تسهیلاتی که باید به سازندگان مسکن برای تولید مسکن اعطا می‌کردند، متوقف شد و صرف خرید ملک توسط بانک‌ها شد.

نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران در ادامه تأکید کرد: مشکلاتی که هم‌اکنون گریبان‌گیر دولت سیزدهم در حوزه مسکن است به علت روندی بود که بانک‌ها در سال ۱۴۰۰ پیش گرفته بودند و در آن مقطع زمانی تولید مسکن کاهش شدیدی در پی داشت که در مقابل موجب شد امروزه شاهد کمبود تولید مسکن در کشور باشیم.

وی در خصوص اعطای وام یک میلیارد و ۹۰۰ تومانی و اقساط ۳۷ میلیونی طی هرماه، گفت: قطعاً افراد عادی توان پرداخت ماهانه ۳۷ میلیون تومان با حقوق معمولی را ندارند. مجموعه بانک‌ها با سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی همراهی نمی‌کنند زیرا خود بانک‌ها متولی بنگاهداری هستند و به طور مستقیم در حال خرید و فروش ملک هستند. بیگانه‌نژاد خاطر نشان کرد: زمانی که مردم جامعه به گرفتن تسهیلات به بانک‌ها روی می‌آورد یعنی می‌خواهند نیاز مصرفی خودشان را تأمین کنند در صورتی که بانک‌ها دید دیگری دارند و می‌خواهند سرمایه‌هایشان را به شکل کلان تأمین کنند.

نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران گفت: بانک‌ها به منظور جبران ناترازی خود اقدام به خرید و احتکار مسکن می‌کنند که این کار موجب افزایش قیمت می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، آشفتنگی بازار اجاره و قیمت‌های بی‌سابقه در بازار مسکن موجب شد تا دولت تمهیدات ویژه‌ای برای سروسامان دادن به بازار مسکن در پیش بگیرد. یکی از این سیاست‌ها که طرح آن به سال‌ها قبل بازمی‌گردد، اخذ مالیات از خانه‌های خالی بود. دولت با این اقدام سعی داشت با تحریک عرضه قیمت‌ها را در بازار مسکن کنترل کند.

همین امر دلیلی شد تا به‌ویژه در کلان‌شهر تهران، مساله شناسایی این واحدها پررنگ شود. وقتی مسئله را مورد بررسی قرار می‌گیرد مشخص می‌شود که اغلب خانه‌های خالی در تملک بانک‌ها و سازمان‌های دولتی است. ورود بانک‌ها به بازار مسکن به دلیل کسب سود بوده است. داوود بیگی‌نژاد نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه بانک‌ها در سال ۱۴۰۰ تعداد انبوهی واحدهای مسکونی خریداری کردند، گفت: در سال ۱۴۰۰ اگر به صورت حساب مالی بانک‌ها نگاه کرده باشیم متوجه خواهیم شد حدود ۹۱ هزار میلیارد واحدهای مسکونی خریداری کردند و در مقابل میزان سود و سپرده‌ای که

بانک‌ها ۱۵۰ هزار میلیارد تومان جریمه شدند

هزار میلیارد تومان توسط بانک مسکن پرداخت می‌شود، ضمن این‌که ۲۰ هزار میلیارد تومان از مسیر فروش نفت مطابق مصوبه شورای عالی سران قوا به سال ۱۴۰۲ موکول و منتقل شد که از سال گذشته که به این عدد اضافه می‌شود و آن عددی که قدری ما را امیدوار می‌کند آن ۲ میلیارد دلاری است که رهبر معظم انقلاب مجوز آن را صادر کردند.

مدیرعامل صندوق ملی مسکن با بیان این‌که مطابق قانون بانک‌ها باید بابت عدم پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن ۱۵۰ هزار میلیارد تومان مالیات پرداخت کنند، اضافه کرد: از ۸۱۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات سال اول و دوم که باید برای پروژه‌های نهضت ملی مسکن پرداخت می‌شد بر اساس یک روایت تاکنون ۱۷۵ و مطابق روایت دیگر ۲۲۵ هزار میلیارد پرداخت شده است، روایت دوم حالت خوش‌بینانه‌تر پروژه‌هایی است که قرارداد آنها امضا شده است، اما وام آنها



اعداد ۳۰۰۰ هزار میلیارد تومان برای ساخت ۴ میلیون واحد نهضت ملی مسکن نیاز است، افزود: مسکن یک کار اقتصادی است و تمام منابع مالی موردنیاز نهضت ملی مسکن نمی‌تواند توسط منابع دولتی یا درآمدهای صندوق ملی تأمین شود، بخشی را مردم و بخشی را هم بانک‌ها باید در قالب تسهیلات تأمین کنند.

وی با اعلام این‌که "امسال از بودجه عمومی ۲۸،۵ هزار میلیارد تومانی برای نهضت ملی مسکن ابلاغ شده که بخشی از آن تخصیص یافته است"، تصریح کرد: از وصولی خط اعتباری مسکن مهر نیز ۵

کودکان سندرم داون در برابر سرطان خون آسیب پذیرترند

در حالی که درمان های جدید برای لوسمی (سرطان خون) نتایج را برای بسیاری از بیماران بهبود بخشیده است، اما کودکان مبتلا به سندرم داون از این هلت دی نیوز، بالاتر این افراد جوان در معرض افزایش خطر ابتلاء به لوسمی لنفوبلاستیک حاد (ALL) هستند و میزان عود و آسیب های مربوط به درمان در این افراد بالاتر است.

یک بررسی جدید از طریق نتایج کارآزمایی های بالینی، درمان های معاصر بیشتری را بررسی کرد تا ببیند این درمان ها چه تأثیری ممکن است داشته باشند.

در این مطالعه، محققان مرکز سرطان کودکان تگزاس نتایج کارآزمایی گروه انکولوژی کودکان را از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۹ بررسی کردند. محققان دریافتند که در کودکان مبتلا به سندرم داون که ALL داشتند در مقایسه با کودکان بدون سندرم داون مبتلا به ALL، نرخ عود بیماری و مرگ ناشی از درمان، بالاتر بود. این مطالعه شامل بیش از ۷۴۰ بیمار مبتلا به سندرم داون و ALL و بیش از ۲۰۰۰۰ بیمار ALL بود که سندرم داون نداشتند. یافته ها نشان داد که بقای پنج ساله برای بیماران مبتلا به سندرم داون حدود ۷ درصد کمتر از سایر بیماران بود. به گفته محققان، در حالی که درمان های مدرن خطر عود را در بیماران مبتلا به سندرم داون کاهش داده است، خطر مرگ ناشی از درمان همچنان بالاست. دکتر «کارن رابین»، محقق ارشد، گفت: «درمان ALL تا حد زیادی بهبود یافته است، اما کودکان مبتلا به سندرم داون به اندازه سایر کودکان از این درمان ها سود نمی برند، زیرا خطر ابتلاء به عفونت های تهدید کننده جان در آنها بیشتر است. تعداد کم گلبول های سفید خون در طول درمان، بیماران را در برابر عفونت آسیب پذیرتر می کند. علاوه بر این، کودکانی که به سندرم داون مبتلا هستند، دفعات بیشتری دچار زخم دهان، سطح قند خون بالاتر و تشنج های مرتبط با شیمی درمانی می شوند.»

صبحانه یک وعده غذایی مهم است

رئیس گروه تغذیه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، بر اهمیت خوردن صبحانه دانش آموزان تأکید کرد.

فرشته فزونی گفت: خانواده ها سعی کنند شام زودتر صرف شود و در صورت امکان دانش آموز شب ها در ساعت معینی بخوابد تا بتواند صبح زودتر از خواب بیدار شود و وقت و اشتها کافی برای خوردن صبحانه داشته باشد. وی با تأکید بر اینکه کودکان باید سحرخیزی، نرمش صبحگاهی و خوردن صبحانه در محیط گرم خانواده را یاد بگیرند؛ از والدین خواست صبحانه را به عنوان یک وعده غذایی مهم تلقی کرده و سعی کنند هر روز با فرزندان خود صبحانه بخورند تا مشوق خوبی برای کودک و نوجوان باشند.

فزونی، یکی از دلایل نخوردن صبحانه توسط دانش آموزان را تکراری و یکنواخت بودن آن برشمرد و تأکید کرد: تنوع در صبحانه، دانش آموز را به خوردن صبحانه تشویق می کند.

وی با توصیه به تهیه صبحانه سالم و مقوی برای دانش آموزان پیشنهاد کرد: برای تنوع بخشیدن به صبحانه دانش آموزان می توان از غذاهایی مثل فرنی، شیربرنج، حلیم، عدسی، نان و پنیر و گردو، کنجد، ارده و شیره، نان و تخم مرغ و گوجه فرنگی، نان و کره و عسل، مربای خانگی، پودینگ شیر، عسل و میوه، شیر به همراه خرما و عسل استفاده کرد.

عدم تاثیر بسیاری از آنتی بیوتیک ها در برابر عفونت های شایع کودکی

بسیاری از آنتی بیوتیک هایی که مدت ها برای درمان عفونت های شایع دوران کودکی استفاده می شد، به دلیل مقاومت آنتی بیوتیکی دیگر موثر نیستند.

به نقل از مدیسن نت، محققان می گویند که دستورالعمل های جهانی در مورد استفاده از آنتی بیوتیک باید به روز شود و آنها خواستار تمرکز بیشتر بر روی تولید آنتی بیوتیک های جدید برای نوزادان و کودکان شدند.

دکتر «فیبی ویلیامز»، نویسنده اصلی این مقاله از مؤسسه بیماری های عفونی دانشگاه سیدنی در استرالیا، می گوید: «مقاومت آنتی بیوتیکی سریع تر از آنچه ما تصور می کنیم در حال افزایش است. ما برای جلوگیری از عفونت های تهاجمی مقاوم به چند دارو و مرگ بی مورد هزاران کودک در هر سال به راه حل های جدید نیاز داریم.»

محققان دریافتند که بسیاری از آنتی بیوتیک های توصیه شده توسط سازمان جهانی بهداشت کمتر از ۵۰ درصد در درمان عفونت های دوران کودکی مانند ذات الریه (پنومونی)، سپسیس (عفونت های جریان خون) و مننژیت مؤثر هستند. نواحی جنوب شرقی آسیا و اقیانوس آرام به شدت تحت تأثیر این موضوع قرار دارند. این مناطق شامل اندونزی و فیلیپین می شود، جایی که هزاران کودک هر کدام در نتیجه عفونت های مقاوم به آنتی بیوتیک جان خود را از دست می دهند. سازمان جهانی بهداشت مقاومت ضد میکروبی را به عنوان ۱۰ تهدید بزرگ جهانی برای سلامت عمومی اعلام کرده است.

در سراسر جهان، سالانه حدود ۳ میلیون نوزاد مبتلا به سپسیس می شوند و ۵۷۰۰۰۰ نفر می میرند که اغلب به دلیل کمبود آنتی بیوتیک های مؤثر برای درمان باکتری های مقاوم است.

مطالعه جدید نشان داد که آنتی بیوتیک سفتریاکسون تنها در ۱ مورد از ۳ مورد سپسیس یا مننژیت در نوزادان مؤثر است. آنتی بیوتیک جنتامایسین احتمالاً در کمتر از نیمی از موارد سپسیس و مننژیت در کودکان مؤثر بود. جنتامایسین معمولاً در کنار آمینو پنی سیلین ها تجویز می شود که در مبارزه با عفونت های جریان خون در نوزادان و کودکان نیز اثربخشی کمی دارد.



ارتباط مستقیم تغذیه با بروز سرطان و بیماری های قلبی

منطقه ای نیز بسیار در این زمینه نقش دارد. فرشییدی با بیان اینکه ارتقای سطح سواد سلامت از فاکتورهای اصلی برنامه آموزش سلامت خانواده وزارت بهداشت است، ادامه داد: هدف ما باید خودمراقبتی و استراتژی ما باید ارتقای سطح سواد مردم باشد. وی افزود: در اکثر استان های کشور نان به عنوان غذای اصلی مطرح است، پس باید فرهنگ استفاده از نان کامل را در جامعه نهادینه کنیم زیرا بیماری هایی مثل سرطان و قلب و عروق مستقیم با تغذیه ارتباط دارند. معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه باید کاری کنیم که همان ایمانی که مردم به تأثیرگذاری واکسن ها دارند، به پیاده روی و تغذیه سالم نیز داشته باشند، اظهار داشت: کاهش مصرف نمک موجب

می توانیم کنترل کنیم. قدم اول درمان این بیماری ها، تغذیه سالم و فعالیت های بدنی است که می تواند بار مالی بسیار زیاد دارو را کم کند. فرشییدی با بیان اینکه طبق آمار سازمان بهداشت جهانی بیماری های غیرواگیر مانند دیابت، پرفشاری خون و سرطان ها با دو فاکتور فعالیت بدنی و تغذیه قابل پیشگیری هستند، اظهار کرد: در سال ۲۰۱۹ عوامل خطر تغذیه ای ۶۵ هزار مورد مرگ را در کشور موجب شده است و متأسفانه روند این عوامل به طور متوسط در چهار سال اخیر کاهش نیوده است. وی با تأکید بر اینکه الگوی تغذیه در جامعه باید عوض شود، گفت: یکی از مؤثرترین راهکارهای کاهش بیماری ها، آشنا کردن مردم با غذای مناسب است. مصرف غذا با الگوی مناسب محلی و

معاون بهداشت وزارت بهداشت، علت اصلی ۸۰ درصد از مرگ و میرها را ناشی از بیماری های غیرواگیر و تغذیه ناسالم عنوان کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشییدی، در نشست کشوری مدیران بهبود تغذیه معاونت های بهداشتی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در ستاد وزارت بهداشت، گفت: تغذیه، عامل مهمی در سلامت افراد است. تغذیه به همه بیماری ها ارتباط دارد. اگر تغذیه به خوبی مدیریت نشود مشکلات عدیده ای در عرصه سلامت پیش می آید، زیرا تغذیه در بیماری های غیرواگیر از جمله چاقی، دیابت، قلبی و عروقی تأثیرگذار است. وی افزود: بسیاری از بیماری ها را با تغییر ساده در سبک زندگی و تغذیه

رژیم غذایی فستینگ برای کاهش وزن افراد دیابتی مناسب است

در حالی که این مطالعه نشان می دهد غذا خوردن در مدت زمان محدود برای مبتلایان به دیابت نوع ۲ بی خطر است، اما وارادی گفت که افراد مبتلا به دیابت باید قبل از شروع این نوع رژیم با پزشک خود مشورت کنند. وی همچنین گفت: «برخی از داروهای دیابت نوع ۲، قند خون را کاهش می دهند و باید همراه با غذا مصرف شوند. اما تأثیر مثبت کاهش وزن بر کاهش قند خون باید افراد را قادر سازد تا داروهای دیابت خود را کاهش دهند.» وی خاطر نشان کرد: «افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ معمولاً باید داروهای خود را در طول عمرشان افزایش دهند، اغلب سه داروی خوراکی را در یک زمان مصرف می کنند، زیرا اکثر داروها تنها مقدار کمی HbA1C را کاهش می دهند. توانایی بهبود گلوکز از طریق شیوه زندگی درست برای کاهش بار دارویی

بسیار مهم است.» برای این مطالعه، محققان ۷۵ نفر را به سه گروه تقسیم کردند: یک گروه از رژیم غذایی فستینگ پیروی کردند، به گروه دیگر گفته شد مصرف کالری را یک چهارم کاهش دهند و بقیه هیچ یک از برنامه های غذایی را دنبال نکردند. میانگین BMI (شاخص توده بدنی) ۳۹ بود که چاق محسوب می شود. پس از شش ماه، محققان دریافتند کسانی که رژیم غذایی محدود شده فستینگ داشتند، حدود ۴ درصد از وزن بدن شان را از دست دادند، در حالی که کسانی که کالری را محدود کردند، حدود ۲ درصد از وزن بدن شان را از دست دادند. هر دو گروه قند خون شان حدود ۱ درصد کاهش یافت. محققان بر انجام تحقیقات بزرگ تری در این زمینه تأکید دارند.

یک مطالعه جدید نشان می دهد که رژیم غذایی با محدودیت زمانی موسوم به «فستینگ» ممکن است راه بهتری برای کاهش وزن افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ نسبت به شمارش کالری باشد. به نقل از مدیسن نت، محققان دریافتند افرادی که فقط بین ظهر تا ۸ شب غذا خوردند، هر روز وزن بیشتری نسبت به کسانی که کالری خود را ۲۵ درصد کاهش دادند، از دست دادند. با این حال، هر دو گروه بر اساس آزمایش هموگلوبین A1C، کاهش مشابهی در سطح قند خون طولانی مدت داشتند. این آزمایش میزان قند خون را در سه ماه گذشته نشان می دهد. محقق ارشد «کریستا وارادی»، استاد تغذیه در دانشگاه ایلینوی شیکاگو، گفت: «یافتن راه های بیشتر برای کنترل وزن و سطح قند خون برای بیماران مبتلا به دیابت بسیار مهم است.»

کشف سیارکی که قمر خاص خود را دارد

خط الراس استوایی قابل مشاهده است و یک خط الراس ثانویه از آن منشعب می شود. سیارک مادر مملو از دهانه هایی است که احتمالاً نتیجه برخورد های متعدد سایر سیارک ها و وجود آمده اند. به گفته یکی از محققان تصاویر بیشتری از قمر ثانویه وجود دارد که نشان می دهد در سیارک کوچک رخدادهای جالبی در جریان است. البته باید توجه داشت جفت سیارک های دوتایی نادر نیستند، زیرا محققان دریافته اند که حدود ۱۵ درصد از سیارک های نزدیک به زمین دارای یک همراه مداری هستند. ناسا و محققان هنوز منتظر داده های بیشتری از این جفت هستند، از جمله تصاویر رنگی و طیف سنجی که باید نور بیشتری را بر روی این دو سیارک تابانند.

های تروجانی انجام شد که جلو و پشت مشتری به دور خورشید می چرخند. محققان می خواستند مطمئن شوند کاوشگر لوسی به طور موفقیت آمیز به یک صخره فضایی (حتی در زمانیکه اشیاء با سرعت بسیار بالا می چرخند) می چسبند. این عملیات موفقیتی آمیز بود. البته پژوهشگران ناسا هنوز راهی طولانی در خصوص تحقیقات روی دینکی و قمر آن دارند. زیرا فقط یک سوم داده های مرتبط با آنها به زمین تأیید شده است. ناسا مجموعه ای از تصاویر را منتشر کرد که نشان دهنده دینکی و قمر آن بود اما هنوز داده های واقعی منتشر نشده است. با بررسی این تصاویر می توان به اطلاعات زیادی درباره این اجسام آسمانی دست یافت روی بدنه اصلی دینکی یک

سیارک کوچکتر دور آن مدار می زد در حقیقت یک قمر دور قمر دیگری مدار می زد. اصطلاح فنی در اینجا یک جفت سیارک دوتایی است و دینکی که نام اصلی او دینکینش است، توسط لوسی در طی یک پرواز سریع مشاهده شد. این زمانی بود که فضاییهای قمر کوچک تر را در حال چرخش به دور آن مشاهده کرد. جسیکا سانشاین یک کارشناس سیاره ای در دانشگاه مریلند در این باره می گوید: وجود یک جفت سیارک دوتایی احتمالی بود. اما پیش بینی نمی کردیم این امر واقعی باشد. در واقع قرار نبود در گذر لوسی از کنار سیارک هیچ نکته قابل توجهی کشف شود. این فقط یک آزمایش بود که تیم محققان برای ارتقای مهارت های ابزار قبل از تحقیقات روی سیارک

کاهش آسیب فشار خون بالا به کلیه ها با آنتی بیوتیک محبوب!

کلیه ها در موارد فشار خون بالا به طور قابل توجهی آسیب می بینند. اکنون دانشمندان می گویند یک آنتی بیوتیک محبوب می تواند آسیب ناشی از این عارضه را کاهش دهد. به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اتلس، سلامت روده می تواند به طور چشمگیری بر سلامت کل بدن تأثیر بگذارد. یکی از آخرین یافته ها برای حمایت از این ایده نشان می دهد که استفاده از یک آنتی بیوتیک برای تغییر باکتری های روده موش ها، آسیب به قلب و کلیه ها را که گاهی اوقات با فشار خون بالا مشاهده می شود، کاهش می دهد. بر اساس گزارش سازمان بهداشت جهانی، فشار خون بالا تقریباً ۱.۲۸ میلیارد بزرگسال را در سراسر کره زمین تحت تأثیر قرار داده و یکی از دلایل اصلی مرگ و میر در سراسر جهان است. در حالی که بسیاری از مردم می دانند که این بیماری می تواند منجر به مشکلات قلبی جدی مانند حمله قلبی و سکته شود، فشار خون بالا همچنین می تواند باعث آسیب جدی به کلیه ها شود و در واقع پس از

دیابت، دومین علت اصلی نارسایی کلیه در ایالات متحده است. پژوهشگران به دنبال کاهش تأثیر فشار خون بر کلیه ها، به بخشی از بدن که این روزها توجه بیشتری را در تحقیقات به خود جلب می کند، یعنی روده روی آوردند. آنها به طور ویژه روده موش های مبتلا به فشار خون را با دو نوع آنتی بیوتیک درمان کردند. یکی به نام پلی میکسین بی (polymyxin B) که باکتری های گرم منفی را درمان می کند، تأثیری نداشت، اما دیگری معروف به وانکومایسین (vancomycin) تأثیر قابل توجهی در کاهش التهاب ناشی از فشار خون در کلیه ها نشان داد. وانکومایسین عفونت باکتری های گرم مثبت را درمان می کند و اغلب برای مبارزه با عفونت های ناشی از استرپتوکوک ها، انتروکوک ها و باکتری های استافیلوکوک اورنوس مقاوم به آنتی بیوتیک تجویز می شود. وانکومایسین همچنین بروز کاردیومیوپاتی هیپرتروفیک - وضعیتی که در آن عضله قلب ضخیم تر می شود و پمپاژ خون را برای آن سخت تر می کند - مرتبط با فشار خون را کاهش داد. جالب توجه است

که هیچ یک از آنتی بیوتیک ها فشار خون را کاهش ندادند، اما این یافته برای تیم تحقیقاتی مثبت بود. موریتز ایمانول ویمر از دانشگاه پزشکی شارته برلین آلمان (Charité) یکی از نویسندگان این مطالعه گفت: مطالعه ما نشان می دهد که اصلاح میکروبیوتای روده، در این مورد با تجویز خوراکی آنتی بیوتیک های غیرقابل جذب در مدل موش می تواند آسیب کلیه و التهاب پرفشاری خون را بهبود بخشد. وی افزود: ما مایلیم در آینده بدون آنتی بیوتیک به چنین اثراتی دست پیدا کنیم. همچنین هدف ما این است که مکانیسم های اساسی اثرات محافظتی کلیه را که مشاهده کرده ایم درک و از آنها استفاده کنیم. نتایج این مطالعه به مجموعه کارهای رو به رشدی اضافه می کند که از پیوند بین مجموعه ارگانایسم ها در روده و طیف گسترده ای از مزایای سلامتی و مسائل از جمله بهبود آسیب های عضلانی، افزایش طول عمر، درمان افسردگی و آلرژی دوران کودکی و غیره پشتیبانی می کند. یافته های این مطالعه در انجمن نفرولوژی آمریکا در فیلادلفیا ارائه شده است.

بارش برف ارتفاعات کجور را سفیدپوش کرد

بارش برف ارتفاعات کجور استان مازندران را سفیدپوش کرد. ارتفاعات استان با بارش برف همراه بوده است. معمولاً پاییز که می‌شود و با شروع بارش‌ها، شاهد بارش برف در ارتفاعات استان هستیم که این بارش‌ها به ارتفاعات کجور مازندران رسید. مهر ماه امسال شاهد بارش‌های خوبی در استان هستیم و انتظار داریم از این پس هم بارش‌های نرمال در سطح استان باشیم.

جشنواره بومی و محلی «دیار علویان» در نور برگزار می‌شود

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نور گفت: به مناسبت هفته مازندران جشنواره بومی و محلی با عنوان «دیار علویان» در دهستان لایوچ نور برگزار می‌شود. عبدالرضا رشیدی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در شهرستان نور، اظهار کرد: در آغاز بزرگداشت هفته مازندران جشنواره بومی و محلی با برنامه‌هایی متنوع و زیبا روز جمعه ۱۹ آبان ماه در بخش چمستان و در روستای رئیسکلای دهستان لایوچ برگزار می‌شود. وی افزود: دهستان لایوچ نیز مانند بیشتر مناطق مازندران دارای پیشینه فرهنگی، بومی و گردشگری است که همگان این منطقه زیبا را به نام روستایی در دل تاریخ یا بهشت گمشده می‌شناسند و چون نگینی در میان دره‌های جنگلی رشته کوه‌های البرز می‌درخشند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نور، تصریح کرد: با تشکیل ستاد بزرگداشت هفته مازندران و همراهی دستگاه‌های فرهنگی و اجرایی جشنواره بومی و محلی «دیار علویان» در سالن ورزشی شهید کیانی دهستان لایوچ و در بخش‌های متنوعی چون جشنواره غذاهای بومی، امیری خوانی، نمایشگاه آثار هنرهای سنتی و دستی مردم لایوچ، رونمایی کتاب، شعرخوانی شاعران بومی، همایش نقاشی کودکان، موسیقی محلی و... با همراهی بخشدار چمستان و دهیاری‌های دهستان لایوچ برگزار می‌شود. رشیدی گفت: برگزاری برنامه‌های فرهنگی و محلی در سطح شهرستان می‌تواند فرزندانمان را با فرهنگ، آداب و سنن آشنا کرده و بر دانش فرهنگ محیط زندگی آنها بیافزاید.



جشنواره بومی و محلی هفته مازندران

برداشت بیش از ۷۵۰۰ تن خرمالو در تنکابن

بیش از ۷۵۰۰ تن خرمالو از باغ‌های شهرستان تنکابن برداشت شد. عبدالله غلامپور مدیر جهاد کشاورزی تنکابن با اشاره به زمان مناسب برداشت میوه خرمالو از اواخر مهرماه برای سبزدایی و رنگ آوری و عرضه به بازار، گفت: ۷۵۰۰ تن میوه خرمالو امسال از باغ‌های این شهرستان برداشت شد که در مقایسه با سال قبل حدود ۵ درصد افزایش یافته است. او افزود: شهرستان تنکابن دارای ۳۰۰ هکتار باغات خرمالو می‌باشد و میانگین عملکرد این باغات حدود ۲۵ تن در هکتار است. غلامپور درباره خواص این میوه، گفت: خرمالو مناسب روزهای سرد پاییزی است و برای افرادی که احساس خستگی و بی حالی می‌کنند، پر ویتامین‌ترین میوه پاییزی است که می‌توان برای جذب انواع مختلفی از ویتامین‌ها آن را مصرف کرد. او افزود: از جمله ویتامین‌های موجود در این میوه خوشمزه ویتامین A، C، b1، b2، b3، بتاکارون، هستند. علاوه بر این مواد معدنی همچون کلسیم، گوگرد، آهن، فسفر، پتاسیم و منیزیم را که برای بدن بسیار مفید هستند در خرمالو وجود دارد.

واکسینه شدن رایگان رأس دام‌ها در بابل

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بابل از واکسیناسیون رایگان ۵۵ هزار و ۳۱۰ رأس دام این شهرستان خبر داد. محسن آهنگری سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بابل گفت: برای جلوگیری از بیماری‌های شایع و ایجاد ایمنی فعال در دام‌ها علیه بیماری، مهرماه امسال ۵۵ هزار و ۳۱۰ رأس دام به صورت رایگان علیه بیماری‌ها در شهرستان بابل واکسینه شدند. او افزود: ۳۵ هزار و ۹۰۳ رأس گاو و گوسفند علیه بیماری تب برفکی، ۱۵ هزار و ۱۱۵ رأس گاو و گوسفند علیه بیماری شاربن و ۱۱۹ قلاده سگ علیه بیماری هاری و ۴ هزار و ۲۹۲ رأس دام علیه بروسولوز گاو، گوساله و بره، رایگان واکسینه شدند. آهنگری گفت: خون گیری ۱۰۴ رأس گاو و تست سل ۱۲۵ رأس دام نیز در این مدت انجام شد.



خسارت ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سیلاب در مازندران

استاندار مازندران گفت: سیلاب ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به مازندران خسارت وارد کرد. سیدمحمود حسینی‌پور نیز در بازدید از مناطق سیل زده غرب مازندران در جمع خبرنگاران درباره خسارت سیلاب، اظهار کرد: سیلاب به ۶ پل شهرستان عباس‌آباد آسیب جدی وارد کرد. وی با اعلام اینکه این سیلاب خسارت جانی نداشت، گفت: البته با تدابیری که از قبل برای بستن پل‌ها و پیش‌بینی‌های انجام شده در میزان خسارت‌ها موثر بوده است.

استاندار مازندران با بیان اینکه سیلاب به اراضی کشاورزی و ۲۰ واحد مسکونی خسارت زد، تصریح کرد: برآوردهای اولیه سیلاب ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به مازندران خسارت وارد کرد.

حسینی‌پور با اشاره به اینکه سیلاب شب گذشته براساس گزارش‌ها دو خودرو را با خود برد، اظهار کرد: برخی از خسارت‌ها به مسیرها و جاده‌ها وارد شد. وی با تأکید بر اینکه مسولان در انجام اقدامات پیشگیرانه به خوبی عمل کردند، خاطرنشان کرد: باید آسیب‌شناسی نسبت به سازه‌های ایجاد شده و مسیر رودخانه‌ها باید انجام شود که کارها به صورت نیمه کاره رها می‌شود که باید در ساخت جدید ملحوظ نظر قرار گیرد.

شدن بارندگی آب سد ذوات چالوس تغییر مسیر داده است. وی اظهارداشت: شدت بارندگی روز گذشته به حد بود که رودخانه منطقه طغیان کرده که تعداد از واحدهای مسکونی واقع در حاشیه مسیر رودخانه و مهمتر این که تعدادی از آلاچیق‌ها گردشگری حوالی سد نیز خسارت جدی دیدند. وی خاطرنشان کرد: بارندگی ۲ ساعته در شهرهای نوشهر و چالوس موجب شده تا سیل در این مناطق جاری شود و بیشتر معابر دچار آب گرفتگی شده و تعدادی واحدهای مسکونی خسارت دیده است. به گفته وی معابر روستاهای علی‌آباد و تجن کلا شهرستان نوشهر دچار خسارت شدند.

شکستگی سد ذوات چالوس تکذیب شد

سرپرست فرمانداری چالوس گفت: شایعه شکستگی سد انحرافی ذوات این شهرستان بر اثر بارندگی و سیل روز گذشته ۱۳-آبان- صحت ندارد. رستم زردی سد ذوات چالوس بر روی رودخانه چالوس ایجاد شده است که سفره خانه‌ها و آلاچیق‌های گردشگری سرتاسر مسیر این سد به مسافران و گردشگران خدمات می‌دهند. رودخانه حفاظت شده چالوس که از دامنه شمالی ارتفاعات کندوان و طالقان سرچشمه می‌گیرد و پس از طی ۷۲ کیلومتر و گذر از وسط شهر چالوس به دریای خزر می‌ریزد.

خسارت ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی سیلاب؛ غرب مازندران بر مدار سیل

آغاز شد و حدود ساعت ۲۰ شب به پایان رسید و ۸۰ میلی‌متر باران به ثبت رسید. فرماندار شهرستان عباس‌آباد همچنین از تعطیلی مدارس شهیدان جعفرنژاد و زردی در کلارآباد و همچنین حضرت آمنه (س) و شهید نقیب‌پور در بخش مرکزی خبر داد و گفت: میزان خسارت وارده پس از بررسی اعلام خواهد شد. اصلانی افزود: تخریب گوشواره‌های چندین پل روستایی و شهری باعث شد تا تمهیدات لازم برای دسترسی مردم به راه‌های ارتباطی اجرا شود. فرماندار شهرستان عباس‌آباد یادآور شد: اکنون پل، آب آشامیدنی ۱۰۰ خانوار و هشت سایت ایرانسل در کلارآباد و آب آشامیدنی تیرا کنار و روشنایی سلمان‌شهر قطع است و بخشی از آن تا برطرف شده است. فرماندار شهرستان عباس‌آباد همچنین از تعطیلی مدارس شهیدان جعفرنژاد و زردی در کلارآباد و همچنین حضرت آمنه (س) و شهید نقیب‌پور در بخش مرکزی خبر داد و گفت: میزان خسارت وارده پس از بررسی اعلام خواهد شد. اصلانی افزود: تخریب گوشواره‌های چندین پل روستایی و شهری باعث شد تا تمهیدات لازم برای دسترسی مردم به راه‌های ارتباطی اجرا شود. رستم زردی سرپرست فرماندار چالوس در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا میزان بارندگی در این شهرستان ۱۰۹ میلی‌متر اعلام کرد و افزود: بر اثر

سیل اخیر علاوه بر تخریب ۲ دهنه پل، هفت روستای شهرستان عباس‌آباد شماری از واحدهای مسکونی مسیر ودخانه و آلاچیق‌های گردشگری حوالی سد ذوات چالوس خسارت جدی وارد رده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اشاره به آماده‌باش نیروهای امدادی در رب مازندران تا عادی شدن شرایط در مناطق سیل زده افزود: بیشترین خسارت مربوط به شهرستان عباس‌آباد در غرب تان است. وی به تخریب ۲ دهنه پل و خسارت ۱۵۰ واحد مسکونی در عباس‌آباد اشاره رد و گفت: هم‌اکنون جلسه بررسی نسارت‌های سیل در شهرداری کلارآباد. توابع شهرستان عباس‌آباد با حضور استاندار مازندران در حال برگزاری است. حسینعلی محمدی شیرکلایی خاطرنشان کرد: سیل همچنین به زیرساخت‌های این شهرستان از جمله تاسیسات خسارت ندی وارد کرده که در دست بررسی ست. فرماندار عباس‌آباد در همین ارتباط در فت و گو با ایرنا افزود: طبق بررسی ای انجام شده تاکنون هفت روستای لمانشهر و کلارآباد این شهرستان بین ۲ تا ۷۰ درصد خسارت دیدند. جواد اصلانی با بیان اینکه بر اثر سیل ک‌زن‌زن ۳۷ ساله مصدوم شد، افزود: زندگی روز گذشته از ساعت ۱۷ عصر

با حضور مسئولان ملی و استانی؛

همایش ملی «روز مازندران» در صالحان کجور برگزار شد



به گزارش مهر، با ابلاغ مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی توسط رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۲۵ آبان‌ماه سال ۱۴۰۰ در تقویم رسمی به عنوان «روز مازندران» نام‌گذاری شد.

همایش ملی «روز مازندران» با حضور مسئولان ملی و استانی در روستای صالحان کجور برگزار شد.

همایش ملی روز مازندران به مناسبت ۱۴ آبان با حضور مسئولان ملی و استانی در روستای صالحان از توابع بخش کجور برگزار شد. در این مراسم که با حضور هاشمی، جانشین وزیر و معاون امور حقوقی، مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آیت‌الله لائینی نماینده ولی فقیه و مسئولان استانی و شهرستانی در حال برگزاری است، غرفه‌های فرهنگی و صنایع دستی در صحن بقعه مبارکه امامزاده محمدکیا سلطان (ع) در روستای صالحان برپا شده است.

۲ محکوم قتل عمد در بابل از چوبه دار رهایی یافتند

با همت شورای حل اختلاف بابل دو محکوم قتل عمد از چوبه دار رهایی یافتند. به گزارش خبرنگاری تسنیم از بابل، به نقل از روابط عمومی دادگستری مازندران، حجت الاسلام والمسلمین محمد صادق اکبری، اظهار داشت: دو متهم به ارتکاب قتل عمد در حوزه قضایی بابل با اعلام رضایت قطعی از سوی اولیای دم از مجازات قصاص نفس رهایی یافتند. وی افزود: با ورود کارگروه شهرستانی پیگیری صلح در پرونده‌های قتل و با همت اعضای شعبه صلحی شورای حل اختلاف مستقر در زندان بابل به لحاظ اعلام رضایت از سوی اولیای دم، جنبه حق‌الناسی پرونده‌های مزبور منتفی شده است، ولی روند تکمیل تحقیقات مقدماتی در راستای جنبه عمومی جرایم ارتكابی ادامه دارد. رئیس کل دادگستری مازندران با اشاره به تلاش گروه‌های پو۲ صلح با محوریت اعضای شورای حل اختلاف و نیز کارکنان اداره کل زندان‌های استان، با هدف گسترش فرهنگ و سنت حسنه صلح، بخشایش و رضایت‌ناک کرد: تحقق مصالحه و سازش در همه پرونده‌ها به خصوص در پرونده‌های مهم، نقش بی‌بدیلی در ایجاد تعادل و آرامش مورد نیاز جامعه و برقراری فضای دوستانه و مسالمت‌آمیز در بین احاد اجتماع خواهد داشت. اکبری ادامه داد: فراهم کردن تربیبات و تمهیدات لازم به منظور افزایش میزان صلح و سازش در همه پرونده‌ها به ویژه پرونده‌های قتل عمد، مورد توجه خاص دستگاه قضایی استان مازندران است. وی با بیان اینکه عفو و اصلاح ذات‌البین در آموزه‌های دینی نیز مورد تأکید قرار گرفته است و از اولیای دم به دلیل اعلام گذشت و تسهیل‌کنندگان فرایند سازشی به خصوص اعضای شورای حل اختلاف قدردانی کرد.

تمامی تمهیدات برای ورود درنای امید به مازندران آماده است

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران گفت: در سوابق گذشته زمان ورود درنای بید طی ۱۵ سال گذشته معمولاً تا نیمه آبان بوده که درنای امید وارد فریدونکنار می‌شده، اگرچه درنای ۱۴ آذر هم شده که وارد تالاب شود. به گزارش خبرنگاری فارس از مازندران، درحالی محیط زیست شرایط برای یزبانی از درنای امید را در تالاب فریدونکنار فراهم کرده که در این زمینه اخبار تعددی منتشر می‌شود. عطاءالله کویان مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران در این باره در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در مازندران، اظهار کرد: در سوابق گذشته زمان ورود درنای امید طی ۱۵ سال گذشته معمولاً تا نیمه آبان بوده که درنای امید وارد فریدونکنار می‌شده، اگرچه درنای ۱۴ آذر هم شده که وارد تالاب شود. وی با اشاره به اینکه منتظر هستیم این پرنده وارد تالاب فریدونکنار شود، افزود: بن پرنده سال گذشته به سمت سبیری مهاجرت کرده و نمی‌توانیم اطلاعاتی از سیر حرکت و زمان برگشت داشته باشیم. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست مازندران بیان کرد: مواردی کاملاً غیرتخصصی و بی‌حرفه‌ای مطرح می‌شود؛ درحالی‌که ذات حیات وحش این‌گونه است. کویان با اعلام اینکه محیط‌بانان در منطقه درحال پایش هستند، تصریح کرد: در جموعه فریدونکنار شاهد آگیری خوبی با این بارش‌ها هستیم و شرایط به لحاظ نیتی و آب و هوایی مطلوب است. به گزارش فارس، ۱۴ آبان ماه سال گذشته درنای تالاب فریدونکنار شد و پس از آن با طرح بحث احیای گونه درنا، درنای بلژیکی به مازندران منتقل شد و با رواز درنای امید راهسازی درنای رویا هم در دستور کار قرار گرفت ولی درنای رویا زمین‌گیر شد و توان همراهی با درنای امید را نداشت، اکنون درنای رویا بعد از حدود ۹ ماه چشم‌انتظار منتظر بازگشت درنای امید است.

روزنامه حرف آماده دریافت انتقادات و پیشنهادهای خوانندگان گرامی می‌باشد.

۱۱ : ۴۱	اذان ظهر
۱۷ : ۰۴	غروب خورشید
۱۷ : ۲۳	اذان مغرب
۲۲ : ۵۸	نیمه شب
۰۴ : ۵۳	اذان صبح فردا
۰۶ : ۱۹	طلوع آفتاب فردا

وصیت نامه شهید هدایت الله نمرمند

اینجانب بر اساس عقیده‌ای که نسبت به اسلام و مکتب شهادت دارم با عرض اسخ و اراده ای آهنین عزم جیهه شده ام تا دین خود را نسبت به اسلام ادا کنم چون موفقی که شهادت باعث سعادت است، افتخار است و شرف است. امیدوارم که شهیدان را در راه اسلام راداریم.

PDF Compressor Free Version

اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان تنکابن پیشرو در خدمت

فاطمه داجلری

اقدام جهادی و تلاش مستمر اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تنکابن نشان از این می‌دهد که این اداره فراتر از وظیفه خود در جهت رفاه مردم و در جهت پیشبرد اهداف خود به صورت مستمر در سطح این شهرستان درحال فعالیت است.
در ادامه به بخشی از گزارش و عملکردهای این اداره اشاره می‌شود:
- نصب دستگاه تردد شمار در محور دوهزار
- لکه گیری آسفالت محورهای حوزه استحفاظی شهرستان، حدود ۴۵۰ تن آسفالت
- اعزام ۵۰۰ زائران به مرز مهران جهت

زیارت در اربعین حسینی
- خط کشی محورهای دوهزار، محور دوهزار حدود ۲۰ کیلومتر، محور سه هزار حدود ۱۵ کیلومتر و محور اصلی حدود ۴ کیلومتر انجام شده است.
- محور لیمرا، دیمرون، اغوزحال مجموعاً ۲۰ کیلومتر بوده که این اداره با استفاده از ماشین آلات نسبت به رگلاژ و تسطیح اقدام کرده است.
- بهسازی محور سه هزار، زیر سازی محور سه هزار به طول ۵ کیلومتر
- کارهای دیگری از قبیل خط کشی، ایمن سازی محورهای حوزه استحفاظی، نصب دوربین چشم گربه ای و ... انجام شده است.
- عملیات نصب و تعمیر گاردریل آسیب

دید در محور کمربندی شهرستان تنکابن
- ایمن سازی نقاطی در محور دوهزار که نقاط پرترافی هستند با نصب نیوجرسی آشکار ساز که باعث ارتقاء ایمنی این محور و کاهش حوادث جاده ای شده است.
- برنامه ها و اقدامات آموزشی و توزیع سازی ترافیک در قالب اجرای طرح مدارس حاشیه راه ها (آموزش های تئوری، عملی، توزیع جوایز و اجرای برنامه های نمایشی)
- اجرای طرح ارتقای ایمنی موتور سیکلت با هماهنگی بخشداری ها (توزیع بسته های آموزشی و همچنین پیامک نکات ایمنی و توزیع رایگان کلاه ایمنی برای موتور سواران)
- تشکیل کمیته صیانت از حریم با برنامه و اجرای طرح و اقدامات مربوط به جمع

آوری تابلوهای غیر قانونی و مزاحم و همچنین دیوپی مصالح در حریم قانونی راه با هدف جلوگیری از سوانح رانندگی و تصرفات غیرقانونی با همکاری و پشتیبانی دادگستری محترم خرم آباد و دادستان شهرستان و بخشداران
- اجرای طرح تشدید و کنترل نظارت تردد ناوگان حمل و نقل عمومی در بخش کالا و مسافر با اجرای برنامه های کنترل اسناد حمل و نقل مربوط به راننده و وسایل نقلیه، کنترل اضافه تناژ و تامین چک لیست ایمنی و ...
- جلب مشارکت در توسعه و ارتقاء خدمات راهداری و با همکاری بخشداران محترم، دهباران در حوزه تامین آسفالت، خط کشی و سایر خدمات راهداری



بهره‌برداری از جایگاه سوخت اشگواری در کمربندی تنکابن

شبانه روزی آقای اشگواری گفت، من شاهد دغدغه‌های ایشان بوده‌ام که امروز لیختند رضایت به لبانش میبینم.
نماینده مجلس در شورای اسلامی شهرستان‌های تنکابن، رامسر و عباس با بیان اینکه ما وقتی در کشورمان نگاه می‌کنیم می‌بینیم که در بعضی از جاها امکاناتی برده شده است که فرد باید منتظر باشد و مسافری نیست و فقط سرمایه گذاری شده است و کارشان بی نتیجه مانده است گفت: در شمال کشور از نعمت های فراوانی برخورداریم و می‌بایست قدردان باشیم.

وی در پایان افزود: این محدوده یک محدوده بسیار مهمی است از کمربندی گرفته که امکان نیاز داشت که حدود یکصد هزار لیتر بنزین ذخیره شده، حدود ۵۰ هزار لیتر نفت گاز و حدود ۴ هزار خودرو می‌تواند سرویس بدهند خودش یک آرامش خاطر است و همچنین با توجه به طراحی زیبایی که دارد باعث نشاط مردم خواهد بود و امیدواریم که توسعه پیدا کند.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام و المسلمین سید مهدی هدایتی امام جمعه شهرستان تنکابن ضمن خیر مقدم گویی و تبریک به این مجموعه بزرگ گفت: امروز شاهد افتتاح پمپ بنزین و با توجه به داشتن شایستگی ها، تخصص و تجربه لازم آقای اشگواری بسیار خرسند هستیم و از ایشان قدردانی میکنیم.

وی با اشاره به اینکه آنچه را که ما امروز شاهد آن هستیم امنیت جامعه است تصریح کرد: اگر امنیت جامعه نباشد تحولات اقتصادی و علمی صورت نخواهد گرفت و این امنیت را مدیون خون شهدا هستیم.



کنند، خاطر نشان کرد: این جایگاه در دو فرآورده اصلی بنزین و گازوئیل قابلیت عرضه دارد، تقریباً حدود ۱۵۰ هزار لیتر امکان ذخیره سازی و ۵۰ درصد ظرفیت به دلیل سامانه هوشمند شروع به فعالیت کرده است.
وی در پایان یادآور شد: از همه عزیزانی که در احداث جایگاه سوخت به خصوص سرمایه گذار پرتلاش آقای اشگواری زحمات زیادی را کشیده‌اند تشکر و قدردانی میکنم.

در ادامه دکتر سید شمس الدین حسینی نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی در افتتاح پمپ بنزین اشگواری در کمربندی تنکابن ضمن قدردانی از آقای اشگواری به جهت راه اندازی جایگاه سوخت، افزود: اگر همین قشر زحمتکش نباشد ما به مقصد نمی‌رسیم.
وی تصریح کرد: کارهای اجتماعی کمتر به چشم می آید الا زمانی که نباشد، اگر یک زمانی سوخت رسانی نباشد و یا سوخت رسانی بموقع و مطمئن نباشد خیلی سخت است و به شما عزیزان خسته نباشید و خداقوت می‌گویم.
دکتر حسینی در ادامه سخنانش از تلاش های

داشتند در حوزه سیاستهای کلان شرکت در این منطقه استراتژیکی و حضور بیشمار مسافرین در همه ایام سال، باز هم از ظرفیت های کشوری ایشان استفاده شود.
وی با بیان اینکه کارتهای اضطراری در جایگاه ها موجود است اما به صورت محدود، خاطر نشان کرد: از مردم درخواست داریم به دلیل مدیریت در مصرف سوخت، حتی المقدور از کارت شخصی خودروی خوشان استفاده کنند.

توجه امانی با اشاره به اینکه اهمیت غرب استان مازندران به ویژه تنکابن در همه حوزه‌های خدماتی که یکی از آنها از منظر زیرسازي بحث سوخت است، افزود: : ارائه سوخت مطلوب از منظر کیفی و کمی بحث رضایت خدمات دهی به خدمات گیرنده پرسنل، کادر و مدیریت خوب و تامین موقع فرآورده ها که می‌تواند زنجیره تامین و توزیع فرآورده ها را ذکر بکنیم از اهم واجبات است آن هم در منطقه‌ای که پرترددترین نقطه کشور است.
وی با بیان اینکه نزدیک به چهار هزار خودرو در شبانه‌روز می‌توانند در این جایگاه سوختگیری

دکتر حسینی و بانک‌های ملی و تجارت به خاطر حمایت‌هایشان تشکر ویژه دارم.
مسوول این مجموع تصریح کرد: خدا را شاکر هستم که در این برهه زمانی و شرایط خاص اقتصادی به من توفیق خدمت‌رسانی داده است.
وی با اشاره به اینکه این مجموعه تقریباً با مبلغ حدود ۱۰۰ میلیارد تومان راه‌اندازی شد، افزود: حدوداً ۴ سال طول کشید تا این مجموعه راه‌اندازی شود.
اشگواری با اشاره به اینکه در پروسه اقتصادی و با توکل بر خدا توانستیم این جایگاه را افتتاح کنیم، یادآور شد: از زحمات و حمایت‌های خانواده خودم و تمام کسانی که برای این جایگاه تلاش کردند تشکر ویژه می‌نمایم.

در ادامه این مراسم دکتر تورج امانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی غرب مازندران با اشاره به حمایت‌های نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی به جهت خدمات ملی برای غرب مازندران گفت: دکتر حسینی همیشه منشا خیر بودن و پیگیری‌های مجدانه‌ای که

فاطمه داجلری

جایگاه تخصصی تک منظوره اشگواری با حضور نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی دکتر حسینی، تورج امانی مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی غرب مازندران دکتر امانی، امام جمعه محترم تنکابن حجت‌السلام هدایتی و دیگر مسئولان شهرستانی افتتاح شد.
این جایگاه در حال حاضر ۴ سو و ۸ نازل بنزین معمولی، سوپر و گازوئیل ارائه می‌کند و برای ۱۰ نفر اشتغال زایی کرده است، بهره‌برداری از این پمپ بنزین از آن حیث اهمیت دارد که منطقه غرب مازندران و شهرهای آن به دلیل آن‌که در مسیر مسافران و خودروهای مسافری قرار دارند، همواره با معضل ترافیک سنگین درون‌شهری و بعضی کمبود سوخت مواجه هستند که با افتتاح این جایگاه مسافران و خودروهای آن‌ها برای سوخت گیری نیازی به ورود به شهر نخواهند داشت.

در ابتدای این مراسم مهندس فرزاد اشگواری مدیر این جایگاه ضمن خیرمقدم‌گویی از حضور مسوولین در این افتتاحیه، گفت: از نماینده مجلس

